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گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، این مجلس 
رفیع و بسیار مهم را نماد درهم‌ آمیختگی »جمهوریت« و »اسلامیت« خواندند و با اشاره 
به حضور بی‌بدیل، حیاتی و مستمر مردم در صحنه‌های گوناگون گفتند: بنیه قویِ مردمی 
نظام، ثروتی ملی است که خداوند با آن، حجت را بر علما و همه مسئولان نظام تمام کرده 

است و همه باید در حفظ و افزایش این سرمایه عظیم، بی‌وقفه تلاش کنیم .

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ ایشان با تبریک حلول ماه مبارک شعبان و 
اعیاد بزرگ و شادی آفرین آن، مجلس خبرگان را نماد حقیقی مردم‌سالاری دینی دانستند و افزودند: 
این مجلس در پرتو تحقق کاملًا سالمِ مردم‌سالاری، منتخب مردم است ضمن اینکه متشکل از علمای 

دین است و جوهره دینی نظام را نشان می‌دهد .

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری :

بنیه قوی مردمی نظام 
حجت را بر همه مسئولان و علما تمام کرده است

علما جهاد تبیین را جدی بگیرند و با حضور در میان جوانان گره‌های ذهنی را باز کنند

    *  

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری :

بنیه قوی مردمی نظام ، حجت را بر همه مسئولان و علما تمام کرده است
ادامه از تیتر یک //

  رهبر انقلاب، جایگاه، اهمیت و حساسیت 
مجلس خبرگان را بالاتر از هر مرکز و 
مجموعه‌ای در نظام برشمردند و گفتند: این 
مجلس، هم تعیین‌کننده رهبری، و هم با 
مراقبت‌های خود، تضمین‌کننده‌ی وجود و 
استمرار شرایط رهبری است که چنین جایگاه 
عظیمی، وظایف سنگینی را متوجه اعضای 
خبرگان می‌کند و هیچ اهمالی در ادای این 
وظایف، در درگاه پروردگار پذیرفته نیست .

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اهتمام خبرگان در 
رسیدگی به مسائل گوناگون کشور را مطالبه 
رهبری و موضوعی درست دانستند و در عین 
حال گفتند: مهمتر از همه‌ مسائل، پرداختن 
و اهتمام جدی به وظایف درونی و بیرونی 

اعضای مجلس خبرگان است.
   ایشان استمرار فعالیت هیئت تحقیق مجلس 
خبرگان در رسیدگی و مراقبت از »حفظ 
شرایط رهبری و انجام وظایف مندرج در 
قانون اساسی و دیگر وظایف قطعی رهبری« 
را بسیار مهم خواندند و افزودند: مهمترین 
وظیفه رهبری، رصد و حفظ حرکت کلی و 
حرکت بخش‌های مهم نظام در جهت انقلاب 
است تا زاویه‌ای از مسیر اصلی پیش نیاید و 
انقلاب اسلامی مثل انقلاب‌های دیگر منحرف 

نشود.

رهبرانقلاب تبیین منطقی، مستدل و مستمر 
جایگاه مجلس خبرگان برای افکار عمومی 
به خصوص برای نسل جوان را دیگر وظیفه 
اعضای این مجلس دانستند و افزودند: تبیین 
صحیح جایگاهِ تعیین‌کننده‌ی مجلس خبرگان، 
مردم را با شوق و اشتیاق به پای صندوق‌های 
رأی در انتخابات این مجلس می‌آورد؛ البته 
اعضای این مجلس، شأنیت علمایی نیز دارند 
که وظایف سنگین دیگری را متوجه آنها 

می‌کند.
   رهبر انقلاب، دشمنی‌ها با مجلس خبرگان 
را از جنس دشمنی با اصل جمهوری اسلامی 
خواندند و گفتند: بعضی دشمنی‌ها با جمهوری 
اسامی مربوط به مسائل سیاسی و مواضع 
آن در قبال موضوعی مانند فلسطین است 
اما بعضی دشمنی‌ها با ذات نظام است چرا 
که این نظام در مقابل افراد معتقد به نسخه 
غرب که با هر گونه دخالت دین در مسائل 
اجتماعی مخالفند و یا در برابر سردمداران 
لیبرال دموکراسی که پشت پرچم دروغین 
آزادی و دموکراسی، نقشه سلطه و غارت 
منابع دنیا را کشیده‌‎اند، ایستاده و با قرار دادن 
»مردم‌سالاری و آزادی« در کنار »دین« 

نقشه آنها را بهم زده است.
  ایشان تبیین علت اصلی دشمنی‌ها برای 
مردم را ضروری دانستند و افزودند: با تبیین 

این علت اصلی، دیگر کسی نباید در فضای 
مجازی و غیر از آن، بگوید جمهوری اسلامی 
برای خود دشمن می‌تراشد زیرا این ذات 
مردم‌سالاری دینی است که موجب ابطال 
نقشه‌های بدخواهان و عامل دشمنی آنها 
است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شأن دوم 
اعضای مجلس خبرگان را »شأن علمایی« 
آنها برشمردند و گفتند: بنیه مردمیِ قوی 
جمهوری اسامی و ارتباط و اتکاء مردم 
و نظام به یکدیگر، ثروتی ملی، حقیقتی 
غیرقابل کتمان و بی‌نظیر یا لااقل کم‌نظیر در 
دنیا است که جلوه‌های آن در ماجرای کرونا 
و به میدان آمدن مردم، کمک‌های مؤمنانه و 
همچنین حضور و تلاش‌های مردم در کمک 
به آسیب‌دیدگان حوادث طبیعی حقیقتاً 

حیرت‌انگیز است.
  ایشان راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را تجلّی 
دیگری از بنیه مردمیِ قوی نظام خواندند و 
خاطرنشان کردند: در کجای دنیا مشابه چنین 
اجتماع عظیمی برای یک امر سیاسی وجود 
دارد که مردم با این کثرت و تنوع جمعیت 
و سایق، از پیران قدخمیده تا نوجوانان 
نورسیده، چهل و چند سال پشت سر هم 
و در شرایط آب و هوایی غالباً سخت، هر 
سال در صحنه حاضر شوند؟ این پشتوانه و 
بنیه مردمی قوی نظام است که البته ما به آن 

عادت کرده‌ایم و شاید عظمت آن را خوب 
درک نکنیم.

   رهبر انقلاب افزودند: حضور مردم، حجت 
الهی را بر ما مسئولان و علما تمام کرده است 
و اینکه فقط به این ثروت ملی افتخار کنیم، 
کافی نیست بلکه باید این ثروت را مستمراً 
حفظ و زیاد کنیم و به وظایف خود در این 

زمینه عمل کنیم.
  ایشان نقش دین و علما را در شکل‌گیری 
این‌گونه حرکتهای ملی و انقلابی، مهم و 
بی‌بدیل برشمردند و خاطرنشان کردند: در 
انقلاب اسلامی هم امام خمینی به‌عنوان یک 
عالم دینی و مرجع تقلید نقش‌آفرین بود که 
توانست به پشتوانه میراث هزار ساله علمای 
دین و اعتماد و اعتقادی که در مردم به آنها 
شکل گرفته بود، ملت را از تهران تا روستاها 
و شهرهای دوردست با شعار واحد به حرکت 
درآورد که این کار از هیچ حزب و شخصیت 

سیاسی دیگری ساخته نبود.
   حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ثروت عظیم و 
تهدیدزدای حضور و بنیه مردمی برای نظام 
را حیاتی دانستند و گفتند: علما فارغ از 
داشتن یا نداشتن مسئولیت دولتی، برای حفظ 
این سرمایه عظیم وظایف سنگینی دارند که 
مهمترین آن جهاد تبیین است، ضمن اینکه 
»تقوا، صداقت، پاکدستی، پرهیز از موارد 

شبهه‌ناک، انگیزه خدایی و دعوت کردن 
با عمل نه فقط با زبان« مردم را دلگرم و 

خاطرجمع می‌کند.
   ایشان علما را به ارتباط با جوانان و 
دانشجویان و حضور در مراکز دانشجویی 
سفارش کردند و گفتند: با حرف نو، بیان نو 
و منطق نو، با جوانان گفتگو و گره‌های ذهنی 
آنها را باز کنید البته در برابر شبهاتی هم که 
پاسخ آنها را نمی‌دانیم بگوییم نمی‌دانم یا باید 

بررسی کنم.
  رهبر انقلاب، تشکیل حلقه‌های معرفتی از 
فضلای جوان و پرُ شمار و صاحب‌فکر در 
شهرهای مختلف با محوریت علمای بزرگ و 
اعضای مجلس خبرگان را گامی دیگر برای 
ارتباط مؤثر با جوانان، خواندند و افزودند: 
از شبهه هم نباید رنجید و همچنانکه مرحوم 
شهید مطهری خودش شبهه و پاسخ آن را 
کشف می‌کرد، باید برای مواجهه با شبهه آماده 

شد.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: شبهات 
مانند تحریم‌ها است و موجب مطالعه و فکر 
و تحقیق برای پاسخگویی می‌شود همان‌طور 
که تحریم‌ها ما را وادار کرد در مسائل 
مختلفی مانند دفاعی، درمانی و سامت به 
دستاوردهای جدیدی دست یابیم که اگر 
تحریم‌ها نبود، مطمئناً این پیشرفت‌های فنی 

و صنعتی وجود نداشت.
  ایشان سؤالها و شبهه‌های جوانان را نیازمند 
بیان منطقی و اقناعی دانستند و گفتند: مراقب 
باشیم حرف سست و بی‌منطق نزنیم که البته 
وظیفه پشتیبانی فکری مجموعه‌های جوان و 
افراد صاحب فکر، برعهده حوزه علمیه قم و 

سایر حوزه‌های علمیه است.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی 
سخنانشان با تأکید بر ضرورت امیدآفرینی، 
سیاست مستمر دشمن را یأس‌آفرینی خواندند 
و با اشاره به نامه یک گروه سیاسی در سال 
۱۳۶۹ به یکی از مسئولان کشور گفتند: یک 
سال پس از رحلت امام بزرگوار، آن گروه در 
نامه‌ای سرگشاده و سراسر یأس‌آفرین نوشت 
کشور و ملت به لبه نابودی و ویرانی رسیده 

است.
  رهبر انقلاب اسامی افزودند: کسانی که 
خودشان و شخصیت‌شان در معرض نابودی 
و ویرانی است، همه چیز را از این زاویه 

می‌بینند اما در مقابل، کسانی که دل و ذهنی پرُ 
از امید دارند، امیدوارانه به مسائل و تحولات 
نگاه می‌کنند که امیدواریم خداوند همه ما را 
موفق بدارد که با این نگاه، و به پشتوانه لطف 
الهی و حضور مردمی، به وظایف خود با 
جدیت و بدون خستگی و سستی عمل کنیم.

در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین 
رئیسی نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری، 
به بیان‌ گزارشی از سه بخش کاری یازدهمین 

اجلاس رسمی این مجلس پرداخت.
  »انتخابات اعضای هیئت رئیسه، کمیسیون‌ها 
و هیئت اندیشه‌‌ورز«، »جلسات جداگانه با 
حضور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
درباره تحولات منطقه و وزیر اقتصاد درباره 
موضوعات معیشتی« و همچنین »بحث 
درباره دغدغه‌های فرهنگی، اقتصادی و 
تحلیل اغتشاشات پاییز در نطق‌های پیش 
از دستور ۱۴ تن از اعضای این مجلس«، 

محورهای گزارش آقای رئیسی بود .

استاندار هرمزگان : 
 فقرزدایی باید با رشد اقتصادی 

توام شود 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :

مطالبه گر حقوق هنرمندان 
و اصحاب رسانه هستم

 از همه اقدامات در حوزه پیشگیری 
و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم

برگزاری اختتامیه همایش نغمه سرایان 
اهل سنت کشور در ایزوایکو 

 ۱۳ درصد مرگ و میر کشور 
مربوط به مصرف دخانیات است 

هفت خوان بانک ها برای پرداخت وام
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با حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی ؛ 

 پروژه »استکر ریکلایمر« کارخانه صبا فولاد خلیج فارس افتتاح شد 

ادامه در همین صفحه

صفحه 8 را بخوانید

گروه خبر // فرمانده مرزبانی استان هرمزگان 
گفت: مرزبانان نوار مرزی و پایگاه‌های دریابانی 
این استان ۴۶۷ میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال کالای 

قاچاق کشف کردند . 
   سردار »بهادر اسماعیلی« در تشریح جزییات این 
میزان کالای قاچاق اظهارکرد: مرزبانان هرمزگان در 
سراسر نوار مرزی و پایگاه‌های دریابانی طی چند 
روز گذشته، با اشراف کامل اطلاعاتی بر محورهای 
مواصلاتی و اجرای طرح‌های عملیاتی مرزبانانی، ۴۸ 
فروند شناور غیرمجاز و متخلف، بیش از یک میلیون 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوییل و سه دستگاه 
خودروی سبک حامل کالای قاچاق را شناسایی و 

توقیف کردند.وی ادامه داد: در این مدت با تلاش 
مرزبانان پایگاه‌های دریابانی مستقر در نوار مرزی 
دریابانان استان ۴۹ هزار نخ سیگار قاچاق، ۶۷۰ 
بسته تنباکو، چهار دستگاه انواع لوازم خانگی، بیش از 
یکهزار و ۴۰۰ ثوب البسه قاچاق، ۴۶۲ راس احشام 
قاچاق و بیش از یکهزار قلم کالای قاچاق کشف شد 
که ارزش کالاهای کشف شده ۴۶۷ میلیارد و ۴۶۱ 
میلیون ریال است.فرمانده مرزبانی هرمزگان با اشاره 
به دستگیری ۶۴ متهم در این عملیات‌ها، خاطرنشان 
کرد: در چند روز گذشته ۴۰ فقره پرونده تشکیل که 
متهمان آن به مراجع قضایی معرفی شدند.به گزارش 
ایرنا ؛ اسماعیلی خاطرنشان کرد: مرزبانی استان با 

اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان با 
این پدید شوم و قاچاقچیان به صورت قاطع، قانونی و 

بدون اغماض برخورد می‌کند .

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد 

کشف  ۴۶۷ میلیارد ریال کالای قاچاق از مرزهای هرمزگان 
آبا بتن ساحل                    

تولید و عرضه بتن آماده
دفترمرکزی :32212828 -32212929

کارخانه :32561030-31
آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان شهدا 
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  گروه خبر // رئیس کل دادگستری و مسئولان 
قضایی استان هرمزگان در دیدار مردمی به مشکلات 
حقوقی ۱۱۰ نفر از مراجعین رسیدگی کردند . به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ برنامه ملاقات مردمی رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان با حضور مجتبی 
قهرمانی و معاونان وی برگزار شد و در این دیدار 
۱۱۰ نفر از متقاضیان در گفت‌وگوی مستقیم با رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان دستورات قضایی لازم 
را برای رسیدگی به مسائل و مشکلات خود دریافت 
کردند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در حاشیه 
این دیدار با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی 
بر لزوم دیدار بدون واسطه مسئولان قضایی با مردم 
به شکل‌های مختلف، افزود: با توجه به سیاست‌های 
ابلاغی دستگاه قضایی و مفاد سند تحول، با حضور 
در جمع مردم با اطلاع از مشکلات موجود، اقدامات 
لازم برای رسیدگی به مسائل و رفع موانع پیش روی 
آن‌ها انجام می‌شود.مجتبی قهرمانی با بیان اینکه کاهش 
اطاله دادرسی را در دستور کار قرار داده‌ایم، گفت: 
درخواست‌های مردم تا حصول نتیجه نهایی پیگیری 
می‌شود.برنامه ملاقات مردمی رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان، در راستای سیاست های ابلاغی 
قوه قضاییه مبنی بر لزوم ارتباط مسئولان قضایی با 
مردم و تکریم ارباب رجوع، به صورت مستمر و هر 
هفته برگزار می شود.گفتنی است، علاوه بر امکان 
دیدار اقشار مختلف مردم با رئیس کل دادگستری و 
مسئولین قضایی استان هرمزگان طی ایام هفته، در یک 
روز‌ از هفته نیز به صورت اختصاصی جلسات دیدار 
مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان برگزار می‌شود.

همچنین همزمان با دیدار مردمی رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در بندرعباس، رؤسا و دادستان‌ها در 
تمام حوزه های قضایی استان نیز ضمن برپایی میز 
خدمت به مطالبات مردم رسیدگی می‌کنند.این برنامه 
ها با هدف نظارت مستقیم و میدانی بر عملکرد مراجع 
قضایی و تسریع در گره گشایی از کار مردم برگزار می 
شود و متقاضیان می توانند پس از ثبت نام در سامانه 
نوبت دهی اینترنتی به نشانی: my.adliran.ir و 

اخذ نوبت در آن حضور پیدا کنند .

معاون حقوق عامه دادستان کل کشور :   
از همه اقدامات در حوزه پیشگیری و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم

گروه خبر // معاون حقوق عامه دادستان کل کشور 
با بیان اینکه از همه اقدامات در حوزه پیشگیری 
و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم، گفت: اگر 
دستگاهی در حوزه پیشگیری و مقابله با دخانیات 
مرتکب ترک فعل شود وظیفه داریم آن را تعقیب 

کنیم .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ چهارمین کنگره ملی و 
اولین کنگره بین المللی دخانیات و سامت با حضور 
غلامعباس ترکی معاون حقوقی عامه و پیشگیری از وقوع 
جرم دادستان کل کشور، معاونین وزیر بهداشت، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و نمایندگان 
سازمان بهداشت جهانی و جمعی از متخصصان و صاحب 
نظران در بندرعباس آغاز به کار کرد.غلامعباس ترکی 
معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل 
کشور در جریان این همایش گفت: حق سلامتی یکی 
از حقوق اساسی انسان است که زمینه برخورداری از 
 دیگر  حقوق را فراهم می‌سازد و بدون داشتن این حق 
نمی توانیم از حقوق دیگر برخوردار شویم.وی تصریح 
کرد: علاوه بر این، حق سامتی که از مصادیق حقوق 
عامه است که در قوانین ما تصریح شده است.ترکی یادآور 
شد: پدیده دخانیات به سلامت آسیب می رساند و آسیبی 
که گسترش دخانیات بر سلامت وارد می‌کند یک آسیب 
اجتماعی است که ما آن را به عنوان یک پدیده در جامعه 
از منظر جرم‌شناسی مورد بررسی قرار می دهیم.این مقام 
قضایی در ادامه افزود: برخورد با پدیده دخانیات باید 
واقع بینانه باشد و به منظور هدف گذاری در خصوص 
مقابله با مصرف دخانیات باید با استفاده از پیشگیری 
 وضعی به ویژه در سنین جوانی و نوجوانی نسبت به 
ریشه کنی آن اقدام کرد.معاون حقوق عامه دادستان کل 
کشور با اشاره به برخی مجازات‌های در نظر گرفته شده 
برای متخلفین در حوزه تولید، عرضه و مصرف اقلام 
دخانی گفت: انتظاری که از قضات و دادستان‌ها داریم 
این است که با عرضه کنندگان و مصرف کنندگان متخلف 
برخورد نموده و مجازات قانونی را در نظر بگیرند.وی 
با بیان اینکه برای مقابله با اقلام دخانی نیازمند اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه هستیم، یادآور شد: اگر بخواهیم برخی 
از مواد دخانی را از جامعه محو کنیم باید جایگزین 
فرهنگی مناسبی را برای آن داشته باشیم.وی خاطرنشان 
کرد: ما در دادستانی کل کشور از کلیه اقدامات در حوزه 
پیشگیری و مقابله با مصرف دخانیات حمایت می کنیم.
این مقام قضایی با بیان اینکه رویکرد ما در خصوص 

مواد دخانی پیشگیرانه است، یادآور شد: هماهنگی و 
همکاری همه دستگاه‌های مسئول، اصناف و خود مردم 
برای موفقیت در جهت مقابله با این پدیده شوم ضرورتی 
 اجتناب ناپذیر است.ترکی بیان داشت: در سراسر کشور 
دادستان ها با اقداماتی که در حوزه عرضه مواد دخانی به 
شکل غیرقانونی صورت می گیرد برخورد خواهند کرد و 
مطابق با قانون برخی از این اقدامات مثل تبلیغ و عرضه 
خارج از شبکه و قاچاق جرم است.وی همچنین اذعان 
داشت: اگر بخواهیم با پدیده دخانیات مقابله کنیم باید 
جایگزین مناسبی را برای آن معرفی کنید که یکی از بهترین 
آنها راه اندازی قهوه خانه های پاک یا عاری از دخانیات 
 و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی در سطح جامعه 
می باشد که می تواند جنبه پیشگیرانه داشته و از افزایش 
تقاضا برای مواد دخانی پیشگیری کند.معاون دادستان کل 
کشور گفت: نگاه ما به عنوان داستانی به پدیده دخانیات، 
نگاه به یک آسیب اجتماعی است و با توجه به قانون 
جامع کنترل مواد دخانی مصوب ۱۳۸۵ تکلیف داریم که 
این پدیده را کنترل کنیم.وی یادآور شد: وقتی که از کنترل 
مواد دخانی در جامعه صحبت می کنیم هم باید تقاضا را 
در جامعه کم کنیم و هم باید تکالیف قانونی دستگاه ها 
مورد مطالبه قرار بگیرد.غلامعباس ترکی عنوان کرد: در 
خصوص دخانیات عرضه خارج از شبکه نباید صورت 
بگیرد، تبلیغ مواد دخانی به طور مستقیم و غیرمستقیم 
کاملًا ممنوع است و هرگونه فروش جزئی و نخ فروشی 
و فروش به افراد زیر ۱۸ سال نیز مسئولیت قانونی دارد. 
این مقام قضایی تصریح کرد استفاده از مواد دخانی در 
فضای عمومی به نحوی که به سلامت دیگر افراد جامعه 
لطمه بزند کاملا ممنوع است.معاون دادستان کل کشور 
تأکید کرد: ما در دادستانی به دنبال این هستیم که یک 
روش واحد را برای کنترل این پدیده و جلوگیری از آن 
اتخاذ کنیم.وی اظهارداشت: همکاری همه دستگاه ها به 
ویژه دانشگاه ها، آموزش و پرورش و ستاد کل نیروهای 
 مسلح در حوزه فرهنگی و مسائل اجتماعی بسیار 
مهم است زیرا متأسفانه در بسیاری از موارد مدارس، 
دانشگاه ها و خدمت سربازی نقطه شروعی برای مصرف 
مواد دخانی هستند.معاون حقوق عامه و پیشگیری از 
وقوع جرم دادستانی کل کشور در خاتمه تأکید کرد: ما 
هم وظیفه داریم به عنوان یکی از موضوعات مرتبط با 
حقوق عامه، مقابله با مصرف دخانیات را پیگیری کنیم 
و اگر دستگاه ها در اجرای تکالیف قانونی خود مرتکب 

ترک فعل شوند وظیفه داریم آنها را تعقیب کنیم .

گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه 
پیشرفت‌های فناوری در کشور باید برای مردم 
ملموس شود، راه فقرزدایی را توام کردن با رشد 

اقتصادی دانست . 
  به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی 
دوستی در اولین رویداد محور امید با تأکید 
بر اینکه توسعه اقتصاد دانش‌بنیان یکی 
از ضرورت‌های کشور به شمار می‌آید، 
اظهارداشت: حکم عقل و امر رهبر معظم 
انقلاب اسامی ایجاب می‌کند که تمام توان 
خود را برای دانش‌بنیان‌کردن و فناورانه‌کردن 
حوزه‌های مختلف کشور به کار بگیریم و در 
این حوزه بیش از پیش تمرکز داشته باشیم. 
بیان‌‌کرد: کل مجموع  استاندار هرمزگان، 
حدود ۳۵۰  به  ایران،  هیدروکربن‌های‌های 

هزار بشکه می‌رسد که اگر هر بشکه را به ۶۰ 
دلار قیمت‌گذاری کنیم به ارزشی حدود ۲۱ 
هزار میلیارد دلار دست پیدا خواهیم کرد، این 
در حالی است که تولید ناخالص ملی یکسال 
اقتصادی بیش  یکی از کشورهای برجسته‌ی 
از ۲۳هزار میلیارد دلار است، بدین معنا که 
دارایی‌های نفتی ما که حاصل میلیاردها سال 
فعل و انفعالات است کمتر از تولید ناخالص 
داخلی یک کشور است بنابراین ناگزیر هستیم 
که با برنامه‌های ویژه‌ای درآمدهای خود را 
افزایش دهیم.دوستی تاکید‌کرد: راه ایجاد 
درآمد و ثروت برای کشور، ایجاد ارزش 
افزوده است و این امر با ورود فناوری‌های نو 
و اقدامات دانش‌بنیان میسر خواهد بود چرا که 
ما در قبال آیندگان خود نیز مسئول هستیم و 
باید برنامه‌‌ای را ایجاد کنیم که نسل‌های بعدی 
نیز از ثروت‌های کشور بهره‌مند شوند.نماینده 
عالی دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه 
رسالت هر نسل این است که کشوری آبادتر را 

تحویل نسل بعد دهد، عنوان‌کرد: به کارگیری 
از دانش صرفا محدود به تولید نیست بلکه 
در تغییر مدل‌های مالی و ایجاد تحول در  
روش‌های نوین مدیریتی نیز می‌تواند بسیار 
کارساز باشد چرا که بسیاری از مدل‌های مالی 
و مدیریتی در دنیا روند تغییر را آغاز کرده‌اند و 
امروزه ما با کمپانی‌های بزرگی مواجه هستیم 
که به جای تمرکز بر تولید، بر روی ارائه 
خدمات کار می‌کنند.وی با اشاره به تاکیدات 
رهبر معظم انقاب مبنی بر حل مسائل 
کشور با روش‌های مسئله محورانه و توجه 
بزرگترین  تصریح‌کرد:  میانی،  حلقه‌های  به 
راهبرد برای فقرزدایی، توام کردن آن با رشد 
اقتصادی است و این مهم نیز با انسان‌هایِ به 
کم قانع محقق نخواهد شد بلکه به تعبیر رهبری 
معزز انسان‌هایی باید در این مسیر ورود پیدا 
کنند که هدف و قله را ببینند و به سمت و 
سوی آن حرکت کنند.استاندار هرمزگان با 
تاکید بر لزوم توسعه صنعت پرورش میگو 

 و تمرکز طرح محور امید بر آن، گفت: 
پایه‌ای ترین مسئله توسعه میگو ، برق رسانی 
است بر همین مبنا  در سفر ریاست جمهوری 
به استان ۱۰۰۰ میلیارد مصوبه برای این مهم 
اخذ کردیم که تاکنون قریب به ۳۰۰ میلیارد 
تومان از آن تخصیص پیدا کرده است‌. وی 
ادامه داد: یکی از مشکلات موجود در جامعه 
این است که علی رغم تمام تلاش‌هایی که در 
حوزه‌ی ورود فناوری به کشور شده مردم تاثیر 
آن را مشاهده  نمی‌کنند به عنوان مثال یکی 
از رشدهای مشهود در حوزه فناوری این بود 
که کشوری در جنگ با محور عربی، غربی 
و شوروی محدودیت تامین سلاح و فشنگ 
داشت امروز به جایی رسیده است که مقامات 
ناتو از صدور فناوری تولید پهپادهای ایرانی به 
روسیه ابراز نگرانی می‌کنند بنابراین بی‌انصافی 
است که این حد از رشد را نبینیم اما بر همه ما 
است که پیشرفت فناوری در کشور  را برای 

مردم ملموس کنیم‌ . 

استاندار هرمزگان : 

فقرزدایی باید با رشد اقتصادی توام شود 

سرمقاله

علاوه بر مشکل سپرده گذاری و  تامین ضمانت های لازم 
اخذ وام برای اقشار مختلف، به متقاضیان تسهیلات بانکی در 
ماه‌های پایان سال می گویند که از اردیبهشت یا خرداد سال 
آینده اعتبارات تامین شده و وام می دهند ودرحال حاضر به 
آنها وام داده نمی شود و افراد زیادی هم زودتر از آنها در نوبت 
هستند وبایستی منتظر بمانند . حتی افرادی هم که از طرف 
نهادهای حمایتی برای گرفتن وام به بانک ها معرفی می شوند، 
چنین مشکلاتی را دارند. چندین ماه از زمان ثبت تقاضای 
متقاضی تا معرفی به بانک توسط این نهادها طول می کشد و 
ماه‌ها نیز در صف انتظار بانک ها معطل می مانند تا اینکه شاید 
روزی نوبت شان شود و بتوانند وام بگیرند.برخی از مددجویان 
نهادهای حمایتی حتی برای درمان شان هم مجبورند وام بگیرند 
که بایستی ضامن تامین کنند و بیشترشان بدون ضامن می مانند 
واز دریافت تسهیلات بانکی محروم می شوند. از طرفی دیگر 
برخی از زوج های جوان برای اخذ وام ازدواج با سدبزرگی به 
نام ضامن مواجه می شوند و نمی توانند از این تسهیلات استفاده 
کنند وگاهی هم بعضی از زوج ها مجبور به فروش امتیازشان 
به شخصی دیگر می شوند که ضامن دارد. مشکلات زیادی در 
جامعه باعث کاهش ازدواج و افزایش سن ازدواج شده است 
وکسانی هم که می خواهند بخشی از مشکلات اقتصادی شان 
را با وام ازدواج برطرف کنند وزندگی شان را آغاز نمایند، از 
آن طرف با مشکل تامین ضامن مواجه می شوند. تامین ضامن 
بایستی حداقل برای زوجین جوان، معرفی شدگان از نهادهای 
حمایتی، کارآفرینان و.... در واقع بایستی بگونه ای باشد که 
آنها بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند. ابربدهکاران بانکی به 
راحتی تسهیلات را در ادوار مختلف گرفتند و حتی بیشترشان 
حاضر به بازپرداخت اقساط شان نشده اند، اما زوجین و افراد 
گرفتاری که گاهی زندگی شان لنَگ یک وام است، با موانع 
مختلفی مواجه می شوند که روند اخذ وام برایشان دشوار شده 
و گاهی نمی توانند این تسهیلات را دریافت نمایند. هفته گذشته 
که یک خانواده ای که بعد از ماه‌ها پیگیری بالاخره از طرف 
یکی از نهادهای حمایتی برای دریافت وام به یکی از بانک ها 
معرفی شده بود و آن بانک هم گفته بود  چند ماه بعد شاید 
بتوانند این وام را دریافت کنند و این خانواده که امیدوار بودند 
با اخذ این وام، بخشی از مشکلات شان برطرف شود، درمانده 
شده بودند و نمی دانستند چه کار کنند. موضوع را با مدیر روابط 
عمومی سرپرستی شعب این بانک مطرح کردم که ایشان هم 
پاسخ داد:«بدلیل تغییر نرخ سود تسهیلات ، فعلا کلیه تسهیلات 
بسته است.« خانواده هایی هستند که با مشکلات فراوانی 
مواجهند و حتی برای درمان، ودیعه و رهن و اجاره، تحصیل، 
 معیشت، تعمیر مسکن و... با چالش های زیادی مواجهند 
 و گاهی بدنبال دریافت وام هستند تا شاید بخشی از 
مشکلات شان برطرف شود که برای دریافت وام بایستی از 
هفت خوان بگذارند که بیشترشان شانس عبور از این هفت 
خوان را ندارند و مأیوسانه از دریافت وام منصرف می شوند. 
 بایستی شرایطی فراهم شود تا افراد نیازمند به وام بتوانند 
راحت تر از تسهیلات بانکی استفاده کنند وبخشی از گره های 

کلاف زندگی شان را باز کنند .
  علی زارعی

هفت خوان بانک ها برای پرداخت وام

رسیدگی به مشکلات ۱۱۰ نفر در دیدار مردمی 
رئیس کل دادگستری و مسئولان قضایی هرمزگان

پشت پرده سیاست 

  
تازه های مطبوعات

وطن امروز- مسئله مهم درباره حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن که باید 
مورد دقت و توجه قرار گیرد، سانسوری است که درباره آن از سوی رسانه‌ها و 
دولت‌های غرب اعمال شد. در طول ۳ ماه پاییز بارها شاهد بودیم در تبلیغات 
رسانه‌ای‌شان اعلام می‌کردند به زودی همه چیز تمام خواهد شد، خب! معلوم 
است کسانی که در این مدت مردم را فریب دادند، سانسور را پیشه کنند. برای 
این که این واقعیت‌ها دیده شود، باید دانست اساس تبلیغات غرب در تاریکی 

نگه داشتن مردم و دور نگه داشتن از انسجام ذهنی نسبت به رخدادهاست .
آرمان ملی - سیاست‌های اقتصادی دولت در شرایط کنونی نمی‌تواند بر اقتصاد 
کشور تأثیر بگذارد. دولت هر تصمیمی بگیرد، بازار تصمیم دیگری می‌گیرد. 
باوری به موفقیت تصمیمات تیم اقتصادی از سوی بازار وجود ندارد. شرایط 
اقتصادی امروز به علت تحریم‌های اقتصادی و   به نتیجه نرسیدن برجام مناسب 

نیست . 
  فرهیختگان - این روزنامه با تیتر »جنگ روایت‌ها به ماجرای صفین 
رسید«، نوشت:  درحالی‌که چرخ تولیدات فرهنگی در ایران با هزار مانع سخت 
می‌چرخد، سعودی‌ها سراغ قصه معاویه رفته‌اند.... سعودی‌ها یک سریال 
تاریخی ساخته‌اند به نام معاویة بن ابی‌سفیان که با بودجه ۱۰۰ میلیون دلاری 
در تونس جلوی دوربین رفته و پرهزینه‌ترین مجموعه تلویزیونی جهان عرب 

تابه‌حال است . 
فرمانده سپاه : سرمایه دشمن برای شکست ایران تمام شد 

حصر اقتصادی و تحریم از ذخایر دشمن بود که تمام نظام اطلاعاتی 
 و حقوقی و همه نهادهای بین المللی و قدرت های رسانه ای را برای 
پیروز شدن به صحنه آورد و باز هم شکست خورد.سردار سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اجلاسیه استادان، 
فرماندهان و استادیاران شبکه تربیتی صالحین بسیج کشور در مشهد اظهار 
کرد: سرمایه دشمن برای شکست ایران به اتمام رسیده و در نهایت دست به 
دامان چند فرد بی‌هویت اپوزیسیون شده که تکیه گاه سستی است. در مقابل، 
این ملت با پرچمی به دست حرکت می‌کند و نشان می‌دهد هیچ چیز حریف 
این اتحاد نیست. به گزارش سپاه نیوز، وی  با بیان این که نگرانی برای به یغما 
بردن انقلاب بیهوده است، تصریح کرد: انقلاب اسلامی امتداد بعثت پیامبر اسلام 
)ص( است. خداوند همان گونه که از پیامبر اسلام)ص( و مبعث ایشان محافظت 
کرد، انقلاب اسلامی ما را نیز حفظ کرده است. وی با تأکید بر این که جنگ، 
تأثیر اراده‌هاست؛ گفت: خواست غرب، جامعه‌ای عقب‌مانده، فقیر، ویران‌شده، 
مستأصل و آماده تسلیم از ایران بود اما عملکرد انقلاب اسلامی به گونه‌ای 
بود که این کشور، در حالی که دست‌های دشمن را بسته است، توانسته اراده 
و عملکرد دشمن را متوقف کند.فرمانده کل سپاه  ادامه داد: ما در عرصه‌های 
علم و اقتصاد و سازندگی کشور می‌توانیم ادعا کنیم که امروزه بیش از ۳۶۰ 
طرح ملی را بدون توقف پیاده‌سازی کرده‌ایم.سرلشکر سلامی با برشمردن 
اقدامات دشمن برای شکست انقلاب اسلامی، بیان کرد: ذخیره راهبردی غرب 
برای مقابله با اسام، پس از جای گذاری صدام و شکست آن، پدیده تکفیر 
بود تا همه جهان اسام اعم از تسنن و تشیع را نابود کند اما انقلاب اسلامی 
از این فتنه نیز عبور کرد.وی یادآور شد: حصر اقتصادی و تحریم از ذخایر 
دشمن بود که تمام نظام اطلاعاتی و حقوقی دشمن و همه نهادهای بین‌المللی و 
قدرت‌های رسانه‌ای را برای پیروز شدن در این میدان به صحنه آورد و باز هم 
دشمن شکست خورد. اکنون که دشمن از همه جا ناامید شده، دست به دامان 

اپوزیسیون‌هایی شده است که حتی ارزش نام بردن هم ندارند .

انعکاس
فرارو نوشت : دولت آلمان در پی صدور حکم اعدام برای جمشید شارمهد، 
شهروند دوتابعیتی ایرانی- آلمانی و سرکرده گروه تروریستی تندر، اعلام 
کرد که کاردار ایران در برلین را احضار کرده است. وزارت امور خارجه 
آلمان ضمن احضار کاردار ایران در این کشور، دو نفر از کارمندان سفارت 
ایران را »غیرقابل قبول« خواند و از آن‌ها خواست آلمان را ترک کنند. 

جمشید شارمهد از تابعیت آلمان هم برخوردار است .
 اعتماد آنلاین نوشت : محمد وحیدی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال 
۱۴۰۲ مجلس  با انتقاد از قهر نماینده دولت و غیبت ۲ روزه او در جلسات 
بررسی لایحه بودجه سال آینده گفت: مگر با قهر کردن می‌شود مشکلات 
کشور را حل کرد؟ علی نیکزاد نایب رئیس مجلس درباره موضوع قهر 
 نماینده دولت و غیبت او در جلسه کمیسیون تلفیق اظهار کرد: ترک 
 دولت و حضور نداشتن نماینده دولت در جلسه کمیسیون تلفیق بودجه

  مانع از رسیدگی و تصمیم‌گیری درباره لایحه دولت در این کمیسیون 
نیست .

 اعتمادآنلاین خبر داد: بلومبرگ نوشته است که مقامات اروپایی بر 
 اساس آخرین ارزیابی‌ها می گویند استفاده از پهپادهای ساخت ایران در 
 روسیه طی »ده روز گذشته« به میزان قابل توجهی کاهش یافته است، به 
 نظر می رسد که ذخایر روسیه از پهپادهای ساخت ایران رو به اتمام 

است .
سردار قاآنی :  ترور شهید سلیمانی آغاز جنگ ترکیبی بود

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران که به عنوان مهمان یازدهمین اجلاسیه 
رسمی مجلس خبرگان رهبری در این اجلاس حضور یافت، با اشاره به 
اعتراف رئیس جمهور قبلی آمریکا مبنی بر هزینه کردن 7هزار میلیارد 
دلار در منطقه و دادن حداقل 7هزار کشته، اضافه کرد: آن چیزی که عامل 
شکست این سرمایه‌گذاری عظیم آمریکایی‌ها شد نظام جمهوری اسلامی 
ایران و فرهنگ انقلاب اسلامی بود. وی به تغییر راهبرد آمریکایی‌ها که 
با همکاری برخی کشور‌های منطقه شکل گرفت و منجر به ایجاد پدیده 
خطرناکی مانند داعش شد، اشاره کرد و افزود: مدل انحرافی داعش که یک 
کپی‌سازی جعلی از جبهه مقاومت بود، این ظرفیت را داشت که شرایط 
 منطقه را به شکل مطلوب آمریکایی‌ها تغییر دهد اما مجاهدت سردار 
شهید سلیمانی و یارانش که عصاره فرهنگ ناب مقاومت و انقلاب اسلامی 
بودند، این توطئه عظیم را ناکام گذاشت. فرمانده نیروی قدس سپاه  تصریح 
کرد: جنایت ترور شهید سلیمانی که آمریکایی‌ها آن را انجام دادند و به آن 
اعتراف نیز کردند، آغاز یک مرحله جدید از اقدامات علیه انقلاب اسلامی 
و این مرحله شامل یک جنگ ترکیبی گسترده اقتصادی و رسانه‌ای بود که 
همچنان ادامه دارد.سردار قاآنی در ادامه با اشاره به این که فرهنگ مقاومت 
که برخاسته از مفاهیم و آموزه‌های اصیل اسلام است، امروز به عنوان یک 
پدیده جهانی، جهان سلطه را به استیصال کشانده است، افزود: جالب 
 این جاست که حتی نظریه‌پردازان نظامی آمریکا نیز بر خلاف   گذشته 
 خود  معتقدند در جهان امروز برنده جنگ‌ها کسانی نیستند که سلاح بیشتر

و پیشرفته‌تری داشته باشند، بلکه کسانی هستند که با روحیه جهادی 
محکم‌تر بر مواضع و اعتقادات خود می‌ایستند. فرمانده نیروی قدس سپاه 
با تأکید بر این که امید در ذات حرکت انقلاب اسلامی نهفته است، اضافه 
کرد: فرهنگ انقلاب اسلامی در هر نقطه‌ای وارد می‌شود، حس عزتمندی 

ایجاد می‌کند .

گروه خبر // سایت جدید تلفن همراه اول در 
مسجدامیرالمومنین بندرعباس راه اندازی شد .

   به گزارش خبرنگار دریا ؛  به منظور ارائه 
خدمات اینترنت پرسرعت و دسترسی شهروندان 

به سرویس های مخابراتی‌ و با تلاش کارشناسان 
متخصص مخابرات منطقه ، سایت جدید همراه 

اول مسجد امیرالمومنین)ع( در میدان 600 دستگاه 
شهرستان بندرعباس ، نصب و راه اندازی شد .گفتنی 
است، توسعه بسترهای ارتباطی و برقراری اینترنت 
پرسرعت در سایرنقاط استان نیز همچنان در دستور 

کار قرار دارد و با جدیت در حال پیگیری است .

نصب و راه اندازی سایت جدید مسجدامیرالمومنین )ع( در بندرعباس

  

گروه  خبر // معاون وزیر بهداشت گفت: 13 درصد مرگ و میر 
کشور مربوط به مصرف مواد دخانی است و افزایش مالیات بر 

دخانیات موحب کاهش مصرف مواد دخانی می‌شود  . 
 حسین فرشیدی معاون بهداشتی وزیر بهداشت و درمان در 
اولین کنگره بین المللی دخانیات و سلامت که در بندرعباس 
در حال برگزاری است، اظهار کرد: پیگیر اعمال مالیات 
قابل قبول و تاثیر گذار بر کاهش مصرف مواد دخانی 
در کشور هستیم.وی افزود: افزایش مالیات بر دخانیات، 
کاهش مصرف مواد دخانی را به همراه خواهد داشت.به 
گفته فرشیدی، در این کنگره با بررسی راهکارهای علمی 
و تخصصی در راستای داشتن جامعه ای عاری از دخانیات، 

نظرات را به نهادهای تصمیم گیرنده در سطح ملی منتقل 
می کنیم.

   معاون وزیر بهداشت تأکید کرد: همزمان با بررسی 
لایحه بودجه ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق مجلس، امیدواریم 
 بتوانیم تاثیر مناسبی بر آن چیزی که تحت عنوان مالیات 
 بر دخانیات مطرح است را با افزایش تاثیر گذار و قابل 
قبول مالیات شاهد کاهش مصرف مواد دخانی در کشور 

باشیم.
  وی عنوان کرد: هزینه درمان در بخش مراقبت از بیماران 
ناشی از دخانیات در کشور که دچار عوارض شده اند 
 به بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان می رسد که بار این 

هزینه ها فشار سنگینی به حوزه درمان وارد می کند. به 
گزارش  فارس ، فرشیدی بیان کرد: در این میان بخشی 
 از افراد جامعه که درگیر دخانیات هستند دچار عوارض 
می شوند و شاهد از دست رفتن جان تعداد زیادی از این 
افراد نیز هستیم؛ سالانه بیش از ۱۳ درصد از آمار مرگ و میر 
 مربوط به بیمارانی است که بصورت مستقیم با دخانیات ارتباط 
داشته و دچار بیماری های قلب و عروق و انواع سرطانها 

شده اند .

معاون وزیر بهداشت :

 ۱۳ درصد مرگ و میر کشور 
مربوط به مصرف دخانیات است 

آموزش کودکان خیابانی
 و اتباع بیگانه با جدیت دنبال شود

 گروه خبر //  استاندار هرمزگان گفت: آموزش کودکان خیابانی و اتباع بیگانه 
با جدیت دنبال شود.مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش 
استان هرمزگان ضمن بررسی مصوبات جلسات پیشین، اظهارداشت: مدیران 
کل دستگاه‌های اجرایی باید به اهمیت آموزش و پرورش واقف باشند چرا 
که اگر ما بتوانیم آموزش و پرورش را به درستی مدیریت کنیم آینده‌ی کشور 
تأمین خواهد شد.وی با تاکید بر اینکه اهمیت شورای آموزش و پرورش 
کمتر از شورای برنامه‌ریزی نیست، خواستار توجه ویژه مدیران به اجرای 
مصوبات شورای آموزش و پرورش شد و به دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان تاکید کرد که توزیع قرص آهن در سطح مدارس دخترانه را تسریع 
بخشد.استاندار هرمزگان، عنوان‌کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی تکلیف 
کرده‌اند که باید زمینه‌ی تحصیل و آموزش برای همه حتی اتباع بیگانه به 
وجود آید بنابراین آموزش و پرورش بایستی، تحصیل کودکان کار و خیابانی 
را جدی بگیرد و به هر طریقی ولو با دایر کردن چادر در کنار خیابان‌ها این 
موضوع را پیش ببرد چرا که ما نمی‌توانیم نسبت به آینده‌ی کسی بی تفاوت 
باشیم.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به اجرای اردوی 
راهیان پیشرفت در هرمزگان و استقبال دانش‌آموزان و دانشجویان سراسر 
کشور از آن بیان‌کرد: مقصد بخش عمده‌ای از اردوهای راهیان پیشرفت 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس است اما بایستی با برنامه‌ریزی دقیق از 
ظرفیت سایر صنایع استان نیز استفاده شود.دوستی افزایش ضریب موفقیت 
دانش‌آموزان در کنکور را هدفی مهم برای استان دانست و ادامه داد: با 
دبیرستان البرز توافق کردیم که رفع ایراد تخصصی دانش‌آموزان را بر عهده 
بگیرد و اولویت ما هم در اجرای این طرح با مناطق حاشیه‌ای و محروم 
خواهد بود.وی با اشاره به اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص منطبق با 
چشم‌انداز توسعه‌ای استان تاکیدکرد: در خصوص هنرستان‌های جوار ۳۱ 
هنرستان را برای چهارسال آتی هدفگذاری کرده ایم که ۷ هنرستان از این 
بین در سال جاری راه‌اندازی شد از این رو تاکید داریم هدفگذاری برای 
تاسیس هنرستان‌های جدید در سال تحصیلی پیش‌رو انجام و اعلام شود 
چرا که این طرح برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است‌.استاندار 
هرمزگان با اشاره به چشم انداز هرمزگان در توسعه صنعت فولاد، گفت: 
یکی از ایرادات وارده به آموزش و پرورش این است که سرفصل‌های درسی 
منطبق با نیاز صنعت نیست و ما این موضوع را با صنایع مطرح کردیم که 
هر کدام از صنایع متولی بازبینی و آماده‌سازی سرفصل‌های درسی شوند 
چرا که معتقدیم بچه‌های هرمزگان چیزی از کسانی که در صنعت فولاد 
آلمان کار می‌کنند کم ندارند و اگر وقت بگذارید و درست آموزش دهید 
 قطعاً استعدادهایشان شکوفا خواهد شد.وی خاطرنشان‌کرد: با توجه به در 
پیش بودن ایام نوروز لازم است برای دانش‌آموزان کنکوری برنامه‌ریزی 
مدونی انجام شود تا این فرصت از میان نرود ضمن اینکه لازم است معلمانی 
نیز در این ایام در دسترس باشند تا در صورت نیاز اشکالات دانش‌آموزان 
برطرف شود.به گزارش  مهر، دوستی تاکیدکرد: در ایام عید امکانات 
فرمانداری ها و بخشداری ها نیز در مناطق محروم پای کار خواهد بود تا 

دانش‌آموزان بتوانند از امکانات آن ‌ها استفاده کنند .

خبر
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 علیرضا حائری زاده سرویس 
استان ها //   استاندار یزد بر تشدید 
نظارت بر بازار در ایام منتهی به نوروز 
و ماه مبارک رمضان و رصد روزانه 
وضعیت بازار تاکید کرد و گفت: 
استان یزد فقط شهر یزد نیست و 

افتاده‌ترین  دور  باید  برنامه‌ریزی‌ها 
روستاها از مرکز استان را نیز پوشش 

دهد .

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ "مهران 
فاطمی" در نشست کارگروه تنظیم 
بازار استان یزد که به منظور بررسی 
بازار گوشت و گندم و راهکارهای 

مرتبط با مدیریت عرضه محصولات 
تنظیم بازار در محل استانداری برگزار 
شد، با اشاره به تاثیر مستقیم تصمیم‌ها 
و برنامه‌ریزی‌ها بر وضعیت زندگی 

مردم، گفت: با توجه به اثر مستقیم 
تصمیم‌گیری‌های ذیل کارگروه تنظیم 
بازار بر سفره مردم، باید تصمیمات 
اساسی اخذ و اجرای آن‌ها با جدیت 

پیگیری شود.
   وی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر 
بازار در ایام منتهی به نوروز و ماه مبارک 
رمضان، خاطرنشان کرد: وضعیت بازار 
پیش‌بینی‌های  به صورت روزانه رصد، 

لازم انجام و در صورت لزوم جلسات 
فوق العاده برای حل مسائل احتمالی 

برگزار شود.
   فاطمی با بیان اینکه در قیامت باید 
نسبت به تصمیم‌ها و اقدامات امروز 
خود پاسخگو باشیم، افزود: استان یزد 
فقط شهر یزد نیست و برنامه‌ریزی‌های 
ما باید دور افتاده‌ترین روستاها از مرکز 

استان را نیز پوشش دهد .

استاندار یزد :

استان یزد فقط شهر یزد نیست

  

یزد میزبان ۸۷۱ دانش‌آموز نخبه از سراسر کشور

سرویس  زاده  حائری  علیرضا 
استان ها // چهاردهمین دوره 
مسابقات ملی ابتکارات و نوآوری 
حدود  حضور  با  دانش‌آموزی 
۸۷۰ دانش‌آموز مبتکر و نوآور 
یزد  میزبانی  به  کشور  سراسر  از 

برگزار می‌شود .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
"سید امین درخشان" مسئول 
دبیرخانه‌ی این دوره از رقابت‌ها 
در این رابطه تصریح کرد: استان 
یزد طی روزهای ۱۸ و ۱۹ 
چهاردهمین  قالب  در  اسفندماه 
دوره مسابقات ملی ابتکارات و 
نوآوری دانش‌آموزی میزبان حدود 
۸۷۱ نفر از دانش‌آموزان مبتکر 
و نوآور از سراسر کشور خواهد 
بود تا در ۱۹ رشته در حوزه 
فناوری‌های نوین و مهارت‌های 
نرم و محور خلاقیت و نوآوری به 
رقابت بپردازند.وی با بیان این که 
در مرحله اول این رقابتها بیش‌ از 

۱۰ هزار نفر ثبت‌نام کردند، گفت: 
از داوری آثار مرحله اول  پس 
انجام  بهمن‌ماه  این مسابقات که 
شامل ۳۵۴  دانش‌آموز  شد، ۸۷۱ 
دانش‌آموز دختر و ۵۱۸ دانش‌آموز 
پسر به مرحله نهایی این دوره از 

مسابقات راه یافتند.
   درخشان عنوان کرد: این 
دوم  مرحله  در  دانش‌آموزان 
مسابقات و طی دو روز در محل 
دانشگاه یزد و دانشگاه علم و هنر 
در رشته‌های مهارت و خلاقیت، 
سواد مالی، برنامه نویسی کودکان، 
قصه گویی، زیست شناسی، شیمی، 
برنامه نویسی کودکان)اسکرچ 
پردازی،  ایده  جونیوز(، 
چینی،  لیوان  صحنه‌ای،   تئاتر 
برنامه نویسی پایتون، ربات رالی، 
روبیک، ربات جنگجو، هوافضا 
فوتبالیست،  ربات  آبی(،  )موشک 
ربات پارک نوری، ربات 
آتش‌نشان و فرهنگ ترافیک، به 

رقابت  هم  با  صورت حضوری 
می‌کنند.

   وی بیشترین نفرات شرکت کننده 
در مرحله نهایی مسابقات را پس 
از یزد، مربوط به استانهای تهران، 
قزوین، فارس، گلستان، چهارمحال 
بختیاری و بوشهر و همدان ذکر 
کرد.این مسئول با بیان این که 
این مسابقات از سال ۱۳۸۹ به 
نوآوری  فرهنگ  ترویج  منظور 
و خلاقیت در بین دانش آموزان 
و خانواده‌ها در حال برگزاری 
است، گفت: این رقابتها از سال 
۱۳۹۴ به صورت ملی در حال 
برگزاریست.وی با اشاره مهیا بودن 
شرایط اسکان مطلوب و مناسب از 
دانش آموزان راه یافته به مرحله 
دوم این مسابقات در استان یزد، 
پرورش  و  از مسئولان آموزش‌ 
استان‌ها خواست با فراهم کردن 
شرایط حضور این دانش‌آموزان، 
به  دانش‌آموزی  ندهند  اجازه 
دلیل نبود شرایط لازم از شرکت 
 در مرحله نهایی مسابقات باز 

بماند.   
 درخشان در پایان با قدردانی از 
استانداری یزد، صندوق نوآوری 
و شکوفایی و آموزش‌ و پرورش 
به عنوان حامیان برگزاری این 
مسابقات توسط پارک علم و 
فناوری یزد، ابراز امیدواری کرد که 
این دوره از مسابقات به مراتب بهتر 
از دوره‌های قبل برگزار و شرایط 
بسیار خوب و شادی را برای 

دانش‌آموزان فراهم کند .

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: گروه‌های موسیقی محلی 
استان بوشهر برای اعزام‌های خارجی و اجرا در کشورهای 

منطقه و همچنین کشورهای اروپایی حمایت می‎شوند .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالرحیم افروغ در اختتامیه 
جشنواره موسیقی فجر در استان بوشهر اظهار کرد: اعزام گروه‌ها 
براساس ضوابط و شرایطی مشخص است که سقف نفرات 
گروه‌های اعزامی نیز چهار نفر تعیین شده است.وی بیان کرد: 
در این زمینه علاوه بر حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان بوشهر از ظرفیت بخش‌های مختلف استفاده خواهد شد تا 
هنرمندان استان بتوانند هنر خود را در خارج از کشور عرضه 
کنند.افزوغ یادآور شد: هنرمندان برای برخورداری از حمایت در 
اعزام و اجراء در خارج از کشور می‌توانند با مراجعه به معاون 
هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در جریان جزئیات بیشتر 
آن قرار گیرند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
ادامه داد: برخلاف پیش‌بینی‌ها امسال هنرمندان استان بوشهر در 
رشته موسیقی استقبال خوبی از جشنواره فجر داشتند و نشان 
دادند که با وجود برخی مسائل و مشکلات موجود در جامعه 

همچنان متعهد به حضور در جشنواره هستند.وی عنوان کرد: در 
ادامه راه نیز همه با هم در یک فضایی صمیمی و در عین وجود 
مسائل و مشکلات در کنار هم خواهیم ایستاد و یقین داریم در 
آینده نزدیک اقدام‌هایی گره‌گشا برای حل مشکلات جامعه انجام 
خواهد شد.افروغ اظهار کرد: در راستای توسعه هنر موسیقی در 
استان بوشهر مصوبه احداث هنرستان موسیقی پسرانه در بوشهر 
گرفته شده است که این مهم با تامین مکان موردنیاز هنرستان، 
محقق می‌شود.وی بیان کرد: هنر به طور صرف یک تنوع نیست 
و بلکه غایت بشریت و انسان‌ها در جامعه دنبال می‌کند.افروغ 

ادامه داد: در برخی از اوقات یک تابلو و یا قطعه موسیقی چنان 
در انتقال پیام نقش آفرین می‌شوند که این مهم با هیچ کار و 
پروژه ای قابلیت تحقق ندارد و این میزان از تاثیرگذاری بخوبی 
جایگاه و اهمیت مقوله فرهنگ و هنر را مشخص می‌کند.در این 
آیین از گروه‌های موسیقی شرکت کننده در جشنواره موسیقی فجر 
 استان بوشهر تجلیل شد.گروه "پوری بند" بندر کنگان با مدیریت 
رحیم پور درخش، گروه موسیقی محلی "شبدیز" بوشهر با 
مدیریت محسن حیدریه، گروه موسیقی محلی "شیلو" با مدیریت 
امید سیما، گروه سنتی آئینی "حصیر" بندر کنگان با مدیریت 
جلیل ماح کنگانی ، گروه پاپ "شعبانی" با مدیریت آرش 
شعبانی و گروه "باربد" جزیره خارگ با مدیریت عباس حیدری 
با اجرا سنتی - آئینی گروه‌های شرکت در جشنواره موسیقی فجر 

استان بوشهر بودند .

مدیرکل ارتباطات استان بوشهر:

ظرفیت اینترنت 
شهرهای مهمان‌پذیر بوشهر افزایش می‌یابد

ابوالحسن جعفری سرویس   سید 
استان ها // مدیرکل ارتباطات و فناوری 
ظرفیت  گفت:  بوشهر  استان  اطلاعات 
همه سایت‌های تلفن همراه، به ویژه 
سایت‌های محل تجمعات مردمی نظیر 
و  خورموج  شهرهای  در  ورزشگاه‌ها 
بوشهر و سایت‌های همراه در شهرهای 
مهمان پذیر نوروزی تا حد امکان 

افزایش یافته است .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی 
سملیان در جلسه شورای راهبری توسعه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ضمن 
تقدیر و تشکر از مجموعه ارتباطات استان 
ارتباطی  پوشش  پایداری  درخصوص 
در ایام نوروز اظهار کرد: در ایام نوروز 
اپراتورهای تلفن همراه جهت پایدار 
ماندن شبکه و مدیریت بحران در مواقع 
اضطراری، آمادگی لازم جهت اعزام 
سایت‌های سیار خود را داشته باشند.وی، 

ضمن اشاره به همکاری زیر مجموعه‌های 
ارتباطی استان، به منظور افزایش پهنای 
باند ورودی کلیه مراکز مخابراتی اضافه 
کرد: علاوه بر افزایش ظرفیت‌های 
موقت  ایستگاه‌های  اندازی  راه  ارتباطی، 
و مراکز ارائه خدمات در مناطق پرتردد، 
تمهیدات لازم از جمله ایجاد کشیک 
تیم‌های فنی و عملیاتی برای رفع هرگونه 
اختلال مخابراتی احتمالی در روزهای 
تعطیل مانند کشیک فیبر، پاورتجهیزات، 
دیتا، گشت جاده‌ای و... نیز برنامه ریزی 
و اجرا شود.حمید دشتی مدیر شعب پست 
بانک بوشهر نیز ضمن اشاره به برقراری 
تیم‌های کشیک پرسنل در باجه‌های 
شهری و روستایی از برقراری تیم کشیک 
پول رسانی به خودپردازها خبر داد و 
گفت: پیگیری جهت تأمین نقدینگی 
به منظور پول رسانی به دستگاه‌های 
خودپرداز با نماینده بانک مرکزی صورت 

پذیرفته است.
   در ادامه امین ترابی مدیر شرکت 
ارتباطات ایرانسل منطقه جنوب ضمن 
اعلام برقراری تیم‌های کشیک فنی خاطر 
نشان کرد: با توجه به افزایش تراکم 
جمعیت در نقاط مشخص، اقدامات فنی 
برای رفع مشکلات احتمالی انجام شده 

است.
  سپس سید امین موسوی مدیر ارتباطات 
شرکت زیر ساخت استان بوشهر با اشاره 
به مراحل تکمیل مرکز زیرساخت در شهر 
جم اظهار کرد: ارتباطات زیر ساخت 
نسبت به بهینه سازی مسیرهای فیبرنوری 
اقدام و نیز از نظر فیزیکی به جهت 
جلوگیری از حوادث طبیعی و ... اقدامات 
لازم صورت پذیرفته و همچنین تیم‌های 
گشت زنی فیبرنوری در ایام پیش رو در 

مناطق مختلف حضور خواهند یافت.
  پس از آن، جهانشیر بارگاهی مدیرکل 
پست استان بوشهر گفت: اداره کل پست 
آمادگی کامل جهت انجام فعالیت‌ها را 
دارد، همچنین تیم‌های کشیک نیز در 
ایام پیش رو مشخص تا خدمت رسانی 
به شهروندان محترم با کمترین خلل انجام 

پذیرد.
در ادامه علی مهرپویا مدیر مخابرات 
منطقه بوشهر بیان کرد: افزایش ظرفیت 
سایت‌های همراه در شهرهای ساحلی به 
ویژه گناوه و دیلم در ایام نوروز در برنامه 
شرکت مخابرات منطقه بوده و تمامی 
تیم‌های فنی در حالت آماده باش کامل 

قرار دارند .

 آرزو توکلی سرویس استان ها // مسئول کمیته 
اسکان ستاد خدمات سفر استان کرمان گفت: در 
استان کرمان ۴۴۵ مکان گردشگری با ۹۷۹۸ تخت 
داریم.به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا بردبار در جلسه 
ستاد خدمات سفر استان کرمان اظهار کرد: بازدید از 
تاسیسات گردشگری از ۲۵ بهمن ماه و گشت مشترک 
میراث فرهنگی و بهداشت و اماکن نیز از ابتدای اسفند 
سال جاری آغاز شده است.او با بیان این مطلب که 
کمیته اسکان سپهبد حاج قاسم سلیمانی تشکیل شده، 
بیان کرد: در استان کرمان ۴۴۵ تاسیسات گردشگری با 
۹۷۹۸ تخت داریم.مسئول کمیته اسکان ستاد خدمات 
سفر استان کرمان افزود: ۲۷۹۶ کلاس درس در ۲۹۷ 
مدرسه آمادگی پذیرایی از مسافران نوروزی را در 
چهار حوزه دارند، ضمن آنکه آموزش و پرورش 
۹۶ کلاس درس دیگر آماده کرده اما تجهیزات لازم 
را ندارند.او از آماده سازی پارک‌های مطهری، مسافر، 
معلم، مادر، پدر و انقلاب در سطح شهر کرمان برای 
اسکان موقت گردشگران خبر داد و عنوان کرد: برای 
جلوگیری از پراکندگی مسافر در هر شهر یک پارک 
نیز باید داشته باشیم.بردبار ادامه داد: دو سالن ورزشی 
به صورت اضطرار در شهر کرمان در نظر گرفتیم تا 
 در صورت بارندگی مسافرانی که در چادر به سر 
می برند را به این سالن ها منتقل کنیم.او از کمیته نیروی 
انتظامی درخواست کرد تا از فعالیت خانه‌های غیرمجاز 
جلوگیری کنند.خانه گیر مسئول کمیته روستایی ستاد 
خدمات سفر استان کرمان نیز گفت: دهیاری‌هایی که 
در مسیر شهرستان ها قرار دارند یک چادر و کمپ 
برپا خواهند کرد.سیدمحمد صابری دبیر ستاد بهداشت 
و درمان نیز گفت: در ایام نوروز بیمارستان‌های استان 
کرمان همه فعال هستند و همچنین کمیته نظارت و 

بازرسی غذا و دارو نیز فعال خواهد بود .

۴۴۵ مکان گردشگری استان کرمان
 آماده پذیرایی از مسافران نوروزی

  

  

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه احمد راک به استناد دو 
فقره استشهادیه محلی در خصوص 
پلاک 116 فرعی از 42- اصلی واقع در 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است 
که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به نامش ثبت و سند 

مالکیت به شماره چاپی 041530 سری الف/ 1400صادر گردیده 
است که نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند . لذا 
باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله 
اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
یا وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد 
مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای 
مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض 
و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی 
اقدام خواهد شد . 1401/444 م/الف- تاریخ انتشار : 1401/12/06

 صادق شریفی شمیلی - سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه دو بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به محمد زارع زردینی به استناد  دو 
فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک 
54727 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 
دو بندرعباس مدعی شده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک واحد تجاری به 
نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 

489226 سری ج/ 96 صادر گردیده است که نامبرده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند . لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و 
تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و یا وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای 
مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و 
عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام 

خواهد شد . 1401/443 م/الف
 تاریخ انتشار : 1401/12/06

 صادق شریفی شمیلی - سرپرست اداره ثبت اسناد
 و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرعامل 
گروه ملی صنعتی فولاد ایران با اشاره به 
تنش‌های کارگری و اختال در روند تولید 
این شرکت در سال‌های اخیر بیان کرد: این 
مجموعه صنعتی بزرگ کشور با بهره گیری از 
نیروی انسانی توانمند و متخصص و استفاده از 
ظرفیت‌های موجود، به طور قطع به شرایط بد 

گذشته باز نمی‌گردد .
   به گزارش خبرنگار دریا؛  علی محمدی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه و خبر در محل 
گروه ملی صنعتی فولاد ایران در اهواز افزود: 
زمانی بود که دغدغه پرداخت حقوق کارگران در 
ماه آینده وجود داشت ولی هم اکنون به سرمایه 
گذاری در بخش‌های این مجموعه صنعتی که 
حدود ۶ دهه از عمر آن می‌گذرد با هدف افزایش 
تولید محصولات فولادی و نوردی ورود می 
اندیشیم و امیدواریم با برنامه های ریزی صورت 
گرفته، این واحد بزرگ صنعتی به سال‌های اوج 

خود بازگردد.
   محمدی به تجمع‌های کارگری در گروه ملی 
صنعتی فولاد ایران در سال های اخیر که وی 
آن را "بحق" خواند اشاره کرد و افزود: پرونده 
تجمع‌های کارگری با ازسرگیری تولید محصولات 

فولادی بسته شده است و هم اکنون سطح رضایت 
مندی کارگران به عنوان بزرگترین سرمایه انسانی 
شرکت در حد مطلوب قرار دارد.وی گفت: گروه 
ملی صنعتی فولاد ایران با ۲۷۰هکتار زمین، 
هشت خط تولیدی و ۶ کارخانه با سه هزار 
نیرو، حدود ۴۰ درصد سهام شرکت فولاد اکُسین 
را دارد و به جهت تنوع در محصولات نوردی 
 هم سطح و هم تراز شرکت ذوب آهن اصفهان 

است.
  مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران به روند 
تولید در این شرکت در سال های اخیر اشاره کرد 
و افزود: در سال ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ حدود ۱.۷میلیون 
تنُ تولید داشتیم ولی پس از آن با قضایای گروه 
آریا و مشکلات بعدی، تولید به ۴۰۰هزار تنُ و 
در نهایت به ۹۷هزار تنُ رسید.محمدی افزود: 
در سال ۱۳۹۵ این گروه ملی صنعتی فولاد 
ایران به بانک ملی ایران واگذار شد و از سال 
۱۳۹۷ به این طرف ظرفیت تولیدی شرکت بهتر 
شده است.مدیر عامل گروه ملی صنعتی فولاد 

ایران در فراز و فرودهای زیاد در این شرکت به 
خصوص پس از واگذاری به بخش خصوصی و 
سپس بازگشت مالکیت آن به دولت اشاره کرد 
و افزود: خوشبختانه هدف گذاری ۴۷۰هزار 
تنُ محصولات فولادی در این شرکت در سال 
جاری محقق خواهد شد و در صورت نبود قطعی 
برق و تولید ۱۰۰ هزار تنُ در اسفند ماه، به رقم 
۴۷۰هزار تنُ در سال جاری خواهیم رسید.وی 
گفت: تولید در مجموعه صنعتی در سال ۱۳۹۸ 
حدود ۲۴۰ هزار تـُـن ، ۱۳۹۹ حدود ۴۷۰هزار 
تنُ ، ۱۴۰۰ حدود ۳۶۰هزار تنُ بوده و امسال به 
۴۷۰هزار تنُ تولید خواهیم رسید.محمدی یکی از 
دلایل کاهش تولید در این گروه صنعتی، محدود 
در مصرف گاز و قطع طولانی مدت برق عنوان و 
ابراز امیدواری کرد در سال آینده با برطرف شدن 
این محدودیت ها روند تولید جهش قابل توجهی 

داشته باشد.
   محمدی در این نشست خبری گفت: در صورت 
رسیدن به تولید سالانه ۸۰۰هزار تن محصولات 

فولادی و نوردی، این مجموعه صنعتی وارد 
مرحله سود دهی خواهد شد.وی گفت:ظرفیت 
تولیدی این واحد صنعتی حدود دو میلیون تنُ در 
سال است که در صورت استفاده از ظرفیت‌هایی 
که هم اکنون بخش مهمی از آن در این مجموعه 
صنعتی وجود دارد و همچنین تامین سرمایه 
درگردش، اجرای مصوبات ستاد تسهیل استان و 
همراهی بانک ها ، دسترسی به این ظرفیت دو 

میلیون تنُ در دسترس است.
   وی گفت:فاز دوم کارخانه فولادسازی که بخش 
مهمی از تجهیزات آن در محوطه این مجموعه 
صنعتی وجود دارد با سرمایه گذاری ۴۰ میلیون 
یورویی)۲۰هزار میلیارد ریال( در مدت ۶ تا ۹ ماه 
به بهره برداری خواهد رسید و عملا" ۴۳۰هزار 
تنُ به ظرفیت تولیدی این مجموعه صنعتی اضافه 
و بخش مهمی از شمش مورد نیاز در داخل این 

شرکت تامین می‌شود.
   محمدی گفت: با راه اندازی فاز دوم کارخانه 
فولاد سازی گروه ملی صنعتی فولاد ایران ۴۰۰ 

فرصت اشتغال جدید شکل خواهد گرفت.افزود: 
امسال ۱۵۰نفر نیروی جدید در این مجموعه به 
کار گرفته شد.وی با اشاره به اینکه ۴۰درصد 
سهام شرکت فولاد اکُسین متعلق به گروه ملی 
صنعتی فولاد ایران است گفت: سود سهام فولاد 
اکُسین اول اسفند ماه در آخرین روز از فرصت 

قانونی به حساب گروه ملی واریز شد.
   محمدی در ادامه با بیان اینکه مشکلی در 
صادرات فولادی از این مجموعه صنعتی نداریم 
افزود:هم اکنون به کشورهای ترکیه، عراق و 
سنگال صادرات داشته و تنها شرکت فولادی 
کشور هستیم که استاندارد کشور عراق و اروپا 
داریم.در این نشست خبری دغدغه های اصحاب 
رسانه در خصوص بکارگیری نیروهای بومی به 
خصوص نقاط پیرامونی این مجموعه صنعتی، 
انجام مسئولیت های اجتماعی، نداشتن نگاه 
سیاسی به صنعت فولاد، ضرورت تجلیل از 
صنعتگران و کارگران بازنشسته این گروه صنعتی 
و روان سازی ارتباط با رسانه‌ها مطرح شد . 
محمدی در پاسخ به دغدغه های اصحاب رسانه 
گفت:نیازمند همراهی و حمایت رسانه ها از این 
مجموعه صنعتی که در روزهای سخت در کنار ما 

بودند هستیم .

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

گروه‌های موسیقی محلی بوشهر برای اعزام‌ و اجرا در خارج از کشور حمایت می‌شوند

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل 
دادگستری استان کرمان گفت: تعداد مشمولان 
عفو معیاری اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در 

استان کرمان از مرز ۳۰۰۰ نفر گذشته است .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسام  
ابراهیم حمیدی در جمع قضات دادسرای عمومی 
 و انقلاب مرکز استان کرمان افزود: البته کار بررسی 
پرونده های متهمان و محکومان همچنان ادامه 
دارد و پیش بینی می شود که این تعداد به بیش از 
۳۵۰۰ نفر افزایش یابد.وی تصریح کرد: براساس 
عفو اخیر رهبر معظم انقلاب اسامی بیش از 
۱۵۰۰ نفر از زندان ها آزاد می شوند و مابقی 
مشمول تقلیل مجازات خواهند شد.نماینده عالی 

قوه قضائیه در استان کرمان با اشاره به این مطلب 
که در عفو اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی سارقان 
مستثنی شده اند، تصریح کرد: سرقت مشکل جدی 
جامعه ماست و باید در برخورد با آن جدیت و 
قاطعیت لازم وجود داشته باشد.وی بیان کرد: 
در مقابل جرم‌سرقت نباید بی تفاوت باشیم زیرا 
سرقت امنیت جامعه را خدشه دار می کند و در 
صدور دستورات قضایی و قرارهای تامین باید به 
ابعاد و تاثیرات این جرم در جامعه توجه شود.

حمیدی با اشاره به انتظار مردم از دستگاه قضایی 
به منظور رفع مشکلات آنها، تصریح کرد: دادسرا 
پیشانی دستگاه قضایی در پرونده های کیفری 
است و این بخش در مرکز استان اهمیت ویژه تری 
 دارد.  رئیس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر
 بهره گیری حداکثری از زمان برای رسیدگی به 
پروندها و رفع مشکلات مردم، عنوان کرد: ۱۳ 
هدف برای برنامه های سال ۱۴۰۲ دیده شده و 
با تبیین این برنامه ها، هر فرد باید نقش خود در 

تحقق این برنامه ها را شناخته و به آن عمل نماید.
وی موضوع نظارت بر ضابطین را نیز مورد تاکید 
قرار داد و اظهار کرد: پرهیز از صدور آراء مبهم به 
منظور تسریع روند پیگیری پرونده ها در اجرای 
احکام نیز باید همواره مد نظر قرار گیرد.  حمیدی 
گفت: به منظور بهبود وضعیت معیشتی قضات 
 و کارکنان، فعال کردن تعاونی مسکن کارکنان، 
فعال کردن تعاونی مصرف و سایر اقدامات رفاهی 
در دست پیگیری قرار دارد.رئیس کل دادگستری 

استان کرمان تاکید کرد: اجرای عدالت باید به 
دست قضات توانمند دستگاه قضایی به بهترین 

شکل ممکن محقق شود .

رئیس کل دادگستری کرمان :

مشمولان عفو رهبری در کرمان از مرز ۳۰۰۰ نفر گذشت

 مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران :

 گروه ملی صنعتی فولاد ایران به شرایط بد گذشته باز نخواهدگشت 

مفقودی
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فرهنگ وهنر

وزیر فرهنگ و ارشاد :
ساختار مدیریت اربعین تغییر می‌کند

   گروه خبر // وزیر  فرهنگ و ارشاد اسامی از ابلاغیه 
رئیس‌جمهور درباره تشکیل شورای اربعین با وجه غالب فرهنگ و 
زیارت خبر داد . محمدمهدی اسماعیلی که در مراسم معارفه رئیس 
جدید سازمان حج و زیارت سخن می‌گفت، با اشاره به مطالبات مقام 
معظم رهبری از سازمان حج و زیارت، اظهار کرد: با آقای بذرپاش، 
وزیر راه و شهرسازی درباره حل مشکل پروازهای حج قراری 
گذاشتم و در اولین جلسه سعی می‌کنیم این مشکل را حل کنیم. همه 
ما باید تلاش کنیم موارد و مطالبات مقام معظم رهبری اتفاق افتد.او 
ادامه داد: چند نکته دیگر هست که باید رییس سازمان حج و زیارت 
توجه کند؛ ما شورای عالی حج را ظرفیت مهمی برای ساماندهی 
می‌دانیم. سال گذشته بعد از این‌که چند سال این شورا برگزار نشد، 
این شورا را برگزار کردیم. رییس‌جمهور دستور دادند این شورا دوباره 
و فوری تشکیل شود، منتظر تغییر بودیم که  قبل از تعطیلات عید 
برگزار می‌شود. مصوبات آن آماده است. گشایش‌های جدی درباره 
حج اتفاق می‌افتد.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به نگرانی از 
قیمت حج با توجه به نرخ ارز، اظهار کرد: دو مصوبه خوب از دولت 
دریافت شده که یک مصوبه برای حج است تا قیمت ارز مورد نیاز آن 
تثبیت شود که مصوبه آن صادر شد. برای ارز عتبات هم نگران‌هایی 
مطرح بود که با وجود اختلاف نظرهایی، اما رئیس‌جمهور تاکید داشت 
این قیمت را به ثبات برسانیم که تصویب شد و قرار است مصوبه 
ستاد اقتصادی دولت هم صادر شود که آن هم در دستور کار قرار 
دارد.اسماعیلی با اشاره به چالش‌های حج تمتع، گفت: مشکلاتی در 
تعاملات سیاسی داریم که نباید در رفاه و آسایش حجاج تاثیری 
بگذارد و آن مشکلات به حجاج منتقل شود.وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همچنین درباره اربعین، اظهار کرد: امسال که اربعین برگزار شد 
یکی از افتخارات بزرگ دولت بود. نزدیک به ۴ میلیون نفر به زیارت 
اباعبدالله الحسین )ع( رفتند، اما با این حال معتقدیم باید راهبری 
موضوع عتبات در یک شورای عالی مثل شورای عالی حج و زیارت 
انجام شود. صورت و شکل کار باید غلبه وجه فرهنگی و زیارتی 
باشد. نیاز به تمهید مسایل امنیتی، امری محفوظ است و این‌که باید همه 
امکانات برای این اتفاق مهم بسیج شود، سر جای خود، اما مدیریت 
کار در چنین نهاد و شورایی باید صورت گیرد. ‌رئیس جمهور بعد از 
پایان اربعین ابلاغیه مهمی را خطاب به من و وزیر کشور صادر کرد که 
سیاستگذاری آن در چنین شورایی انجام شود. جریان اربعین دولتی 
نیست، دولت نهایتا تسهیل کننده و برطرف‌کننده موانع است. ما تلاش 
می‌کنیم شورای عالی جلسات منظمی داشته باشد و دبیرخانه‌ای برای 
پیشبرد اربعین تشکیل شود.او همچنین به رییس جدید سازمان حج و 
زیارت سفارش کرد: شورای هم‌اندیشی و بازاندیشی درباره ساختار 
حج و زیارت تشکیل شود، در این باره مصوبات خوبی از دولت گرفته 
شده، اما هنوز اجرا نشده است، از آقای حسینی، رییس جدید سازمان 
حج و زیارت توقع دارم این اقدامات را انجام دهد.به گزارش ایسنا، 
اسماعیلی خطاب به کارگزاران حج که در این مراسم حضور داشتند 
نیز گفت: کارگزاران در عین حال که می‌توانند زائر اعزام کنند، می‌توانند 
زائر بیاورند. ظرفیت‌های زیادی برای توسعه گردشگری زیارت داریم. 

امیدوارم همه این کارها با قوت انجام شود . 
آخرین خبرها از نمایشگاه بین‌المللی کتاب

  گروه فرهنگی // در حالی مکان سی‌وچهارمین نمایشگاه 
 بین المللی کتاب تهران هنوز مشخص نشده است که سخنگو و 
قائم مقام نمایشگاه از آغاز ثبت‌نام ناشران برای حضور در این دوره از 
نمایشگاه، از ششم اسفند ماه سال جاری خبر می دهند . علی رمضانی 
- سخنگو و قائم‌ مقام سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران 
- با بیان این‌که ثبت‌نام ناشران داخلی برای حضور در سی‌وچهارمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ششم اسفند  ۱۴۰۱ آغاز می‌شود، 
گفت: ناشران متقاضی حضور در این نمایشگاه می‌توانند با مراجعه 
به سامانه ketab.ir ضوابط و شرایط حضور در این نمایشگاه را 
مشاهده و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.او با اشاره به شیوه برگزاری این 
دوره از نمایشگاه خاطرنشان کرد: سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی 
کتاب تهران به دو شکل فیزیکی و مجازی برگزار خواهد شد و ناشران 
برای حضور در این نمایشگاه در یک درگاه ثبت‌نام می‌کنند و هر ناشر 
مجاز است با توجه به ضوابط و مقررات نمایشگاه در هر دو شکل 
نمایشگاهی)فیزیکی و مجازی( یا صرفا در شکل مجازی شرکت کند.
سخنگو و قائم مقام سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران 
عنوان کرد: سال مبنای عرضه کتاب برای فروش در شکل فیزیکی این 
دوره از نمایشگاه، کتاب‌های منتشر شده سال ۱۳۹۸به بعد و در شکل 
مجازی کتاب‌های منتشر شده سال ۱۳۹۲به بعد خواهد بود.رمضانی 
با تاکید بر اینکه ناشران متقاضی حضور در سی وچهارمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران برای اعلام وصول کتاب‌های خود اقدام کنند، 
گفت: ناشران برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با مرکز پاسخگویی 
نمایشگاه با شماره های ۹۱۰۰۶۳۶۳-۰۲۱ داخلی های۳۱۷ ، ۳۱۹، 
۳۲۰ ، ۳۲۱ و ۰۲۱۶۶۴۶۶۲۹۰ و ۰۲۱۶۶۴۶۷۶۱۵ تماس بگیرند.
علی رمضانی در پایان درخصوص زمان و محل برگزاری این دوره 
از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران توضیح داد و گفت: سی‌وچهارمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ برگزار و 
مکان برگزاری آن پس از اعلام نظر دستگاه‌های مسئول، اطلاع‌رسانی 

می‌شود .
برنامه ای برای نقد صداوسیما

  گروه فرهنگی // برنامه »نقد جام جم« با اجرای المیرا شریفی‌مقدم 
از آنتن شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود .به گزارش مهر، صداوسیما 
در برهه‌های مختلفی سراغ برنامه‌هایی برای نقد برنامه‌ها و سریال‌های 
خود رفته است که هر بار پس از یکی دو قسمت این برنامه‌ها متوقف 
شده‌اند. از جمله می‌توان به برنامه‌ای با اجرای داریوش کاردان  یا 
تک قسمت‌هایی با اجرای محمود گبرلو اشاره کرد که البته هیچ کدام 
نتوانست دوام بیاورد. پیمان جبلی رئیس صداوسیما طی یکی دو سال 
اخیر چند بار به برنامه‌ای برای نقد عملکرد خود صداوسیما اشاره کرد 
و حالا این برنامه به قطعیت رسیده است.»نقد جام‌جم« جدیدترین 
برنامه رسانه ملی است که در مرکز تازه‌تأسیس سیمرغ راه‌اندازی شده 
و قرار است نقد تولیدات مختلف تلویزیون را در حوزه نمایشی و 
غیرنمایشی روی آنتن ببرد. این برنامه به تهیه‌کنندگی مصطفی هیودی 
و سردبیری سیداحمد موسوی صمدی طی شب‌های آینده روی 
آنتن می‌رود.حسین انتظامی مدیر اسبق سازمان سینمایی و محسن 
شاکری‌نژاد رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما دو مهمان اولین قسمت 
از برنامه هستند که قرار است درباره وضعیت مخاطبان رسانه ملی 

گفت وگو کنند .

گروه فرهنگی // با حضور استاندار هرمزگان و رئیس دانشگاه هنر 
تهران ،تفاهم نامه سه جانبه بین استانداری هرمزگان، دانشگاه 

هرمزگان و دانشگاه هنر امضا شد . 
   به گزارش خبرنگار دریا ، در نشست با محمدرضا حسنایی 
رئیس دانشگاه هنر و جمعی از روسای دانشگاه‌ها، مدیران و 
مسئولان فرهنگی، اظهارداشت: هرمزگان در بحث هنر پتانسیل‌های 
بی نظیری دارد و این شاخصه  در بانوان بیش از پیش خود را نشان 
می‌دهد که توانسته‌اند هنر و آیین‌های خود را حفظ کنند. استاندار 
هرمزگان بیان‌کرد: متأسفانه تاکنون حداقلی‌ترین زیرساخت‌ها نیز 
برای ارتقا و تقویت جلوه‌های هنری در استان هرمزگان وجود 
نداشته که امیدواریم با ورود دانشگاه هنر به هرمزگان این نقیصه 
برطرف شود. مهندس دوستی  همچنین بر لزوم ایجاد بسترهایی 
برای پر کردن شکاف‌های بین نسلی در انتقال هنر و آیین‌های سنتی 
تاکید کرد. در این نشست به منظور گسترش و ارتقای هنرهای 
بومی و توسعه رشته‌های دانشگاهی هنر و تربیت نیروی انسانی 
کارآمد در عرصه فعالیت‌های هنری متناسب با فرهنگ اسلامی 

و گسترش آموزش‌های مهارتی تفاهم نامه‌ای سه جانبه میان 
استانداری هرمزگان، دانشگاه هرمزگان و دانشگاه هنر تهران به 
امضا رسید.توسعه سهم اقتصاد صنایع خلاق در سبد درآمدی کشور 
و ایجاد کارخانه‌های تولید محصولات فرهنگی و هنری، بازاریابی، 
برندسازی و زمینه سازی برای صادرات محصولات هنری استان، 
حمایت و پشتیبانی به منظور راه‌اندازی دانشکده هنر در دانشگاه 
هرمزگان، همکاری در برگزاری نمایشگاه‌های داخلی و بین‌المللی 
از جمله اهم موارد مطروحه در این تفاهم‌نامه سه جانبه است‌. 
این تفاهم نامه به امضای مهدی دوستی استاندار هرمزگان، محمد 
صادقی رئیس دانشگاه هرمزگان و محمد رضا حسنایی رئیس 
دانشگاه هنر رسید. گفتنی است طبق توافقات انجام شده دانشکده 
هنر ذیل دانشگاه هرمزگان از مهرماه فعالیت خود را آغاز و دانشجو 
خواهد پذیرفت.علاقه‌مندان و متقاضیان می‌توانند در  پنج گروه 
صنایع دستی، گروه هنرهای نمایشی، گروه هنرهای تجسمی، گروه 
معماری، برنامه ریزی و طراحی شهرهای ساحلی، گروه گردشگری 

و طبیعت گردی در این دانشکده به تحصیل بپردازند .

گروه فرهنگی // سی و هشتمین جشنواره 
موسیقی و ششمین جشنواره عود نوازی 
فجر با حضور 9 گروه بخش مسابقه و 5 گروه 
جنبی با اعلام برگزیدگان به کار خود خاتمه 

داد . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  اختتامیه سی 

و هشتمین جشنواره موسیقی و ششمین 
جشنواره عود نوازی فجر با حضور گروه های 
 موسیقی شهرستان های رودان، بندر خمیر، 
حاجی آباد، میناب، جزیره هرمز، بشاگرد و 
بستک و مدعوین، مهمانان برنامه و مسئولان 
در محل مجتمع فرهنگی هنری بندر خمیر 
برگزار شد.آغاز برنامه با تلاوت قرآن کریم و 
سرود ملی جمهوری اسلامی ایران همراه بود. 
در ادامه  اسمعیل جهانگیری مدیر کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی هرمزگان ضمن عرض خیرمقدم 
خدمت هنرمندان و مهمانان حاضر در سالن 
به اهمیت نقش هنرمندان در جامعه پرداخت 
و اظهار داشت: من خادم یک قشر فرهیخته 
جامعه هستم که جامعه را هدایت می کند و 
جهت می دهد و این بزرگترین افتخار برای 
بنده است. برگزاری این جشنواره و حضور 
هنرمندان موسیقی سراسر استان در بندر خمیر 
بخشی از حماسه سازی هنرمندان در امتداد 

جشن های فجر انقلاب محسوب می شود. هنر 
موسیقی همچنین هنری عالی است و رسالتش 
متعالی و انسان ساز است. موسیقی ریشه در 
سرشت پاک آدمی دارد . جهانگیری در ادامه 
بیان نمود: یک ایران قوی بزرگ پرافتخار و 
غیور را داریم. هیچ کجای دنیا ما این همه 
تنوع فرهنگی، قومی و دینی سراغ نداریم که 
تا به این اندازه دارای وحدت و انسجام باشند. 
زیبایی ایران بزرگ همین تنوع فرهنگ هاست. 

هرمزگان زیبا به شکل عقابی، مدافع نمادین 
ایران بزرگ است. وی خاطر نشان کرد: من 
نماینده هنرمندان و اصحاب رسانه و مطالبه گر 
حقوق آن ها هستم. امیدوارم هر چه زودتر 
کارهای ساخت و ساز مجتمع فرهنگی و هنری 
ارشاد بندر خمیر به اتمام و بهره برداری برسد 
و در سال جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بندر خمیر در مجتمع مستقر شوند .در پایان 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 

از تمامی مدیران اداری شهرستان بندر خمیر، 
همکاران اداره کل و اداره فرهنگ و ارشاد 
اسامی بندر خمیر تقدیر و تشکر نمودند و 
حضور پرشور مردم بندر خمیر در سالن برنامه 
را نشانه ی دیگری از حماسه سازی مردم 
شریف دانست.اتمام برنامه با اجرای موسیقی 
گروه های برگزیده همراه بود و با معرفی و 
اهدای جوایز گروه های برتر، برنامه خاتمه 
یافت.  گفتنی است اختتامیه سی و هشتمین 
جشنواره موسیقی و ششمین جشنواره عود 
نوازی  فجر سه شنبه 2 اسفندماه ساعت 20 
در مجتمع فرهنگی هنری ارشاد بندر خمیر با 
حضور گروه های اجرایی و حضور حماسی و 

پرشور مردم خمیر برگزار گردید .

آغاز به کار دانشکده هنر بندرعباس از مهر ماه 

گروه فرهنگی // اختتامیه سی و 
هشتمین جشنواره موسیقی و ششمین 
جشنواره عود نوازی فجر با اعلام 
هنری  فرهنگی  مجتمع  در  برگزیدگان 

ارشاد بندر خمیر برگزار شد . 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛  هیئت محترم 
داوران سی و هشتمین جشنواره موسیقی 
و ششمین جشنواره عود نوازی فجر 
متشکل از آقایان علی رادمهر، عبدالعزیز 

پورکرم، شهاب عامری آرای خود را به 
شرح ذیل اعلام نمودند:  برگزیدگان 

بخش عودنوازی تا 14 سال )1387(
 بخش سنتی و محلی:  مقام اول: ریان 
پورکرم  ، مقام دوم: ستایش عباس زاده ، 

مقام سوم: امیر علی آسیون
*  برگزیدگان بخش عودنوازی 

تا 18 سال )1383(
در بخش سنتی و محلی:  مقام اول 
مشترکاً: ضیاء بحری و متین خراسی،  
مقام دوم: عاطف رفیعی ، مقام سوم 

مشترکاً: میثم ملایی و فرهان کلاعی
* برگزیدگان بخش عودنوازی 

تا 30 سال)1371(
در بخش سنتی و محلی:  مقام اول 
مشترکاً: محمد مهدی سلجوقی و 
عبدالرحمن عبدالله زاده ، مقام دوم 

مشترکاً: پدرام جمشیدی و صالح الهامی
مقام سوم: علی سَرگَپ

 گفتنی است اختتامیه سی و هشتمین 
ششمین  و  موسیقی  جشنواره 
جشنواره عود نوازی فجر در مجتمع 
فرهنگی هنری ارشاد بندر خمیر با 
 حضور 9 گروه در بخش مسابقه 
 و5 گروه در بخش جنبی برگزار

 گردید .

آرای هیئت داوران سی و هشتمین جشنواره موسیقی
 و ششمین جشنواره عود نوازی فجر 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :

مطالبه گر حقوق هنرمندان و اصحاب رسانه هستم

 گروه فرهنگی // محصول مشترک ایران و 
سوریه درباره مبارزه با داعش در شبکه 2، چه 

کیفیتی دارد؟
   سریال »حبیب« ساخته جود سعید کارگردان 
سوری، محصول مشترک ایران و سوریه است 
و پخش آن از یک شنبه هفته گذشته در شبکه 
دو آغاز شده است. این مجموعه که در سوریه 
جلوی دوربین رفته است، به حمله داعش 
به این کشور و مبارزه مدافعان حرم با این 
بازیگران  همه  می‌پردازد.  تروریستی  گروهک 
این سریال سوری و لبنانی و تنها هنرپیشه‌های 
ایرانی و شناخته شده آن امین زندگانی و سوگل 

طهماسبی هستند.
*  جلوه‌های ویژه میدانی ضعیف

   قصه »حبیب« از آن جا آغاز شد که سوریه 
مورد هجوم داعش قرار گرفته و ارتش این 

کشور برای دستیابی به اطلاعاتی درباره 
عملیات داعش و جزئیات فعالیت‌های آنان، 
از ایران کمک می‌گیرد. یک مامور امنیتی به 
نام »حبیب« با بازی امین زندگانی حامل این 
اطلاعات می‌شود و برای انجام ماموریت‌هایی به 
سوریه می‌رود. »حبیب« علاوه بر موضوع مقابله 
با داعش، قصه‌ای عاشقانه را هم روایت می‌کند. 
تلاش و فداکاری مردم، مدافعان حرم و نیروهای 
ارتش در مبارزه با داعش، همچنین قصه‌های 
فرعی مانند حضور یکی از نیروهای نفوذی 
داعش در میان ارتش و فریب جوانان توسط این 

گروهک تروریستی در بستر قصه اصلی، مسائلی 
هستند که می‌توانند مخاطب را با قصه »حبیب« 
همراه کنند، اما نمایش این موضوعات در سریال 
ضعف‌هایی دارد. به عنوان مثال جلوه‌های 
ویژه میدانی ضعیف در صحنه‌های درگیری و 
تیراندازی، باعث شده این صحنه‌ها باورپذیر 

نباشند و تصنعی از آب درآمده باشند.
*  تنها چهره آشنا در میان بازیگران 

خارجی
  همان طور که اشاره کردیم، »حبیب« به 
سفارش صداوسیما توسط یک کارگردان 

سوری تولید شده است و غیر از امین زندگانی 
به عنوان بازیگر اصلی سریال، دیگر بازیگران 
آن غیرایرانی هستند و نزد مخاطبان شناخته شده 
نیستند. بنابراین »حبیب« برگ برنده مهمی مانند 
حضور چهره‌های مشهور را ندارد، در این شرایط 
طبیعی است که این سریال در مقایسه با دیگر 
مجموعه‌هایی که از شبکه‌های مختلف روی 
آنتن می‌روند، شانس کمتری برای دیده شدن و 
استقبال مخاطبان دارد. امین زندگانی در شمایل 
یک مامور امنیتی، چهره آشنایی است. او پیشتر 
در مجموعه »خانه امن« چنین نقشی را بازی 

کرده بود و در »حبیب« نیز بازی خوبی دارد. 
سوگل طهماسبی هم دیگر چهره مشهور سریال 
است، اما او در نقش همسر »حبیب« حضور کم 
رنگی در این مجموعه دارد. غیر از این دو چهره، 
صدای همه بازیگران سریال به زبان فارسی 
دوبله شده است. برای شخصیت‌های مهم و 
تاثیرگذار سریال از صدای آشنای دوبلورهای 
باسابقه‌ای مانند منوچهر زنده‌دل، شوکت حجت 
و جواد پزشکیان استفاده شده است که به ایجاد 
حس لازم در لحن و صدای شخصیت ها کمک 
خوبی کرده است، اما بسیاری از شخصیت های 
این مجموعه صداپیشه حرفه‌ای و آشنایی ندارند 
و بیان آن‌ها به اندازه کافی خوب و تاثیرگذار 

نیست .

قصه ملتهب »حبیب« با شمایل آشنای امین زندگانی

گروه فرهنگی // دبیر کانون های خدمت رضوی 
هرمزگان گفت: یکهزار خادمیار رضوی در هرمزگان 
ساماندهی شده که در بخش های مختلف مشغول 

خدمت به جامعه هستند . 
  حبیب بهادری دبیر کانون های خدمت رضوی در گفت 

و گویی رسانه ای اظهار کرد: یک هزار خادمیار رضوی 
در هرمزگان ساماندهی شده اند که به صورت تخصصی به 
عشق امام رضا )ع( فعالیت فرهنگی و اجتماعی دارند.وی 
افزود: این یکهزار نفر بصورت تخصصی در ۱۶ کانون در 
استان در حال فعالیت هستند.به گفته بهادری، فعالیت ما در 
قالب خدمات اجتماعی و فرهنگی است و در بستر محلات 
تحت عنوان محلات امام رضایی توانسته ایم خدمات متنوعی 
را ارائه کنیم که عمده تمرکز ما بر حل و رفع مشکلات و 
معضلات نوجوانان و جوانان و دانش آموزان بوده است.

به گزارش فارس ، وی از علاقمندان خواست تا به عشق 
 حضرت امام رضا )ع( در کانون های خدمت رضوی 
ثبت نام کرده و به هر اندازه که توان در بخش های مختلف 

برای همکاری دارند، فعالیت کنند .

 گروه فرهنگی  //  بیش از ١٠ رویداد 
و برنامه میز تخصصی گردشگری 
با حضور مدیرکل دفتر توسعه  خوراک 
گردشگری داخلی و جمعی از فعالان 

گردشگری این حوزه رونمایی شد . 
    در نشست هم اندیشی میزهای 
تخصصی گردشگری خوراک و آیین 
رونمایی از رویدادهای بین‌المللی، ملی 
و استانی فدراسیون گردشگری خوراک، 
مصطفی فاطمی فیروزآبادی با بیان اینکه 
ورود به گردشگری تخصصی و فعال 
شدن میزهای متنوع تخصصی از جمله 
خوراک، ورزشی، فرهنگی، کودک، 
معلولین و سالمندان، پویایی بیش از پیش 
بخش خصوصی و فعالین گردشگری و 
نیز مقاومت بیشتر در مقابل نوسانات بازار 
و بحران‌های گردشگری را در پی داشته 
است، گفت: رونق دوباره گردشگری 
داخلی در ماه گذشته با توجه به تعداد زیاد 

تعطیلات، همراهی و تعامل تشکل‌های 
تخصصی و بخش خصوصی، تکمیل 
ظرفیت اقامتی و اسکان اضطراری در 
بسیاری از استان‌ها را در پی داشته است 
که در تحقق این دستاورد مهم، فعال شدن 
شاخه‌های متنوع گردشگری تخصصی 
بسیار تاثیرگذار بوده است.وی همچنین 
برنامه‌های سال آینده حوزه گردشگری 
خوراک را متنوع خواند و تاکید کرد: 
با پیوند میزهای تخصصی گردشگری 
از جمله حوزه‌های خوراک و کودک و 
یا خوراک و سالمندان طیف گسترده‌ای 
از مخاطبان و گردشگران با موضوعات 
متنوع گردشگری آشنا خواهند شد و 
گامی دیگر به سوی توسعه گردشگری 
داخلی برداشته می‌شود.راه‌اندازی تیم 
ملی گردشگری خوراک، کارگاه اصول 
تغذیه گردشگران سامت و بیماران 

خارجی، جشنواره بین‌المللی رسانه و 
گردشگری خوراک ایران و ارمنستان، 
یزد، جشنواره  تور گردشگری خوراک 
ملی مسابقه آشپزی افراد تاثیرگذار دارای 
معلولیت، برپایی مدرسه عالی مهارتی 
گردشگری و هتلداری متخصصین 
ایران، آیین رونمایی از شهر متاورسی 
نخستین  تهران،  خوراک  گردشگری 
نمایشگاه گردشگری خوراک و سوغات 
اقوام ایرانی منطقه آزاد انزلی، برگزاری 
جشنواره ملی مسابقه آشپزی افراد 
تاثیرگذار دارای معلولیت، برنامه کودک، 
طبیعت و غذای سالم از جمله برنامه های 
میز گردشگری خوراک در سال ۱۴۰۲ به 
شمار می‌آید. همچنین در این گردهمایی 
از شعار میز گردشگری خوراک با عنوان 
»چشمانی بسته به رویای طعم‌های ایرانی 

سفر کنید« رونمایی شد . 

گروه فرهنگی // انوشیروان پیشدار از حضور 10 گروه نمایشی 
در سیزدهمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان و نمایش 

عروسکی رضوی در بندرعباس خبر داد . 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛  معاون هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان نمود: امسال 10 
گروه نمایشی راه یافته به جشنواره سیزدهم امروز 6 اسفندماه 
وارد استان هرمزگان شده و از روز یکشنبه 7 اسفند ماه نمایش 
های خود را به اجرا می گذارند. پیشدار به سالن های نمایش 
امسال اشاره کرد و عنوان نمود: امسال گروه های حاضر در 

جشنواره اجراهای خود را در سه سالن فرهنگسرای طوبی، 
پلاتو آفتاب و تالار شهید آوینی برگزار می کنند.شایان ذکر 
است: نمایش های » سینا و پرنده خوش شانس«، »از اسب تا 
سیب«، »جزیره شباش ها«، »پروانه باش«، »عقاب«، »جایزه«، 
»سومین روز تابستان«، »دیهوک«، »دیواکولا«، »کلوچه های 
 خدا« از نمایش های این دوره از جشنواره در بندرعباس 
می باشند.گفتنی است: سیزدهمین جشنواره تئاتر کودک و 
 نوجوان و نمایش عروسکی رضوی از امروز 6 اسفند ماه تا 

سه شنبه 9 اسفند ماه در استان هرمزگان برگزار می شود .

یکهزار خادمیار رضوی در هرمزگان فعال هستند 

برنامه‌های ۱۴۰۲ حوزه گردشگری خوراک ، رونمایی شد

حضور 10 گروه نمایشی در سیزدهمین جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان و نمایش عروسکی رضوی دربندرعباس

خبر
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  گروه حوادث//  پسری 
که در یک نزاع مستانه 
با  اما  قتل شده  مرتکب 

حکم دادگاه از اتهام قتل عمدی تبرئه شده 
بود، با اعتراض اولیای دم و محاکمه در شعبه 

هم‌عرض این بار به قصاص محکوم شد.
  رسیدگی به این پرونده از پاییز سال 99 با 
گزارش یک درگیری دسته جمعی آغاز شد. 
در ادامه مأموران به محل نزاع که قرچک 
ورامین بود اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد 
درگیری بین 8 پسر جوان رخ داده و در این 
میان دو نفر مجروح و به بیمارستان منتقل 
شدند. ساعاتی بعد کادر درمانی بیمارستان 
اعلام کردند که یکی از پسرها به نام شهرام 
به علت شدت جراحات وارده جان باخت. 
پسر مجروح که از ناحیه دست و گردن 
دچار جراحت شده بود بعد از بهبودی نسبی 
بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به 

درگیری با شهرام اعتراف 
کرد و گفت: شب درگیری من و دوستانم 
مشروب خورده بودیم و در حالت عادی 
نبودیم. وقتی دوستانم با چند نفر درگیر شدند 
آنها به من هم حمله کردند و من برای دفاع 
از خودم چاقویی را که روی زمین افتاده بود 
برداشتم و ضربه‌ای به سینه مقتول زدم. بعد از 
آن هم بیهوش شدم و در بیمارستان به هوش 

آمدم.
  نخستین جلسه دادگاه: با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم با 
تکرار اظهاراتش عنوان کرد که تنها برای دفاع 
از خودش به مقتول چاقو زده و اصلًا قربانی را 

نمی‌شناخته است.

در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و دفاع مشروع 
متهم را پذیرفتند و وی به پرداخت دیه 

محکوم شد.
پس از آن وکیل اولیای دم به حکم صادره 

اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان رأی را شکستند و 
پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم‌عرض 

فرستاده شد.
 دومین جلسه دادگاه: در ابتدای این جلسه نیز 
اولیای دم بار دیگر درخواست قصاص کردند.

وکیل اولیای دم گفت: فیلم‌های دوربین 
مداربسته نشان می‌دهد چاقویی که متهم با آن به 
قربانی ضربه زده متعلق به خودش بوده و ]عمل 
او[ با اظهاراتش متناقض است. سپس متهم به 

جایگاه 
من رفت  گفت:  و 

اصلًا نمی‌دانستم چرا دوستانم دعوا می‌کنند. 
من به محض اینکه جلو رفتم شهرام با چاقو 
من را زد و من از خودم دفاع کردم. در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک‌های موجود در پرونده متهم را به 

قصاص محکوم کردند.

در امتداد تاریکی

  من امروز نمونه ای آشکار از زخم خوردگان طلاق و اعتیاد هستم به 
طوری که سرنوشتم تحت تاثیر اشتباهات خانواده ام قرار گرفته است 

و بعد از فرار از منزل دیگر حاضر نیستم به خانه ای بازگردم که ...
  این ها بخشی از اظهارات دختر 17 ساله ای است که پس از فرار از 
منزل به یکی از کلانتری های کرمان پناه آورده بود تا از آسیب های 
خطرناک ناشی از فرار دور بماند. این دختر نوجوان با بیان این که 
می‌دانستم سرنوشت دختران فراری جز بدبختی و تباهی نیست و به 
همین دلیل هم ابتدا به کلانتری آمدم، درباره سرگذشت خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی گفت: روزگار تلخ من از روزی آغاز شد که پدر و 
مادرم درگیر مواد افیونی شدند. از همان زمان به خاطر دارم که آن ها 
هیچ گاه رنگ آرامش را ندیدند و مدام با یکدیگر در مشاجره و توهین 
بودند. با این حال، آن ها همواره به تهیه مواد مخدر می اندیشیدند و 
سرگرم اعتیادشان بودند به طوری که انگار فرزندی ندارند. در واقع من 
از فراموش شدگان زندگی آن ها بودم چرا که آن ها فقط به مواد مخدر 
اهمیت می دادند و محبتی به من ابراز نمی کردند. خلاصه بعد از چند 
سال جدال لفظی و ناسازگاری های اخلاقی، کاسه صبر مادرم لبریز شد 
و او به طور توافقی از پدرم طلاق گرفت و به دنبال سرنوشت تاریک 
خودش رفت.در این شرایط من که بی کس و تنها رها شده بودم دیگر 
چاره ای نداشتم تا برخی از تلخکامی ها را در آن سن و سال تحمل 
کنم. این گونه بود که مدتی را نزد پدرم زندگی می کردم و مدتی را با 
مادرم روزگار می گذراندم. ولی هر دو نفر آن ها از اوضاع روحی و 
روانی من غافل بودند و هیچ توجهی به من نداشتند. روز به روز از نظر 
تالمات روحی در شرایط اسفباری قرار می گرفتم به طوری که مدام 
داروهای اعصاب مصرف می کردم و حتی یک بار هم وقتی به وضعیت 
وخیمی رسیدم در یکی از بیمارستان های روان پزشکی بستری شدم. 
این شرایط به حدی رسید که حتی یک بار در تصمیمی احمقانه و 
اشتباه دست به خودکشی زدم که خوشبختانه با حضور به موقع پلیس 
و نیروهای امدادی از مرگ نجات یافتم و به زندگی بازگشتم، اما باز 
هم اهمیتی برای پدر و مادرم نداشتم چرا که آن ها فقط درگیر تهیه 
و استعمال مواد افیونی بودند و به بدبختی های من که هنوز در سن 
نوجوانی قرار داشتم نیز اهمیت نمی دادند. در نهایت وقتی دیدم آن ها 
هر روز بیشتر در باتلاق اعتیاد فرو می روند و من آینده ای نخواهم 
داشت تصمیم به فرار از منزل گرفتم ولی سرنوشت و فرجام دختران 
فراری را نیز در رسانه ها مطالعه کرده بودم  و خیلی می ترسیدم در 
دام تبهکاران بیفتم و با آسیب های اجتماعی خطرناک دیگری روبه رو 
شوم به همین دلیل هم به کلانتری آمدم تا مرا راهنمایی کنید. به دنبال 
اظهارات این دختر نوجوان، مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری با مادر 
دختر مذکور تماس گرفت که وی قول داد برای دیدار با دخترش به 
کلانتری مراجعه کند اما ساعت ها انتظار بی نتیجه ماند و نه تنها مادر 
این دختر به کلانتری نیامد بلکه گوشی تلفن خودش را نیز خاموش 
کرد و پدر او نیز هیچ توجهی به مشکل دخترش نکرد و تماس های 
تلفنی با او هم بی فایده بود. به همین دلیل و با هماهنگی‌های قضایی، 
دختر یاد شده که »ثریا« نام دارد با همکاری اورژانس اجتماعی به 
بهزیستی تحویل شد تا اقدامات مشاوره ای و درمانی درباره این 

نوجوان بی گناه انجام شود.

زخم خورده! 

حوادث جهان

وقوع زمین‌لرزه 7.3 ریشتری در مرز تاجیکستان و چین
  مرکز لرزه‌نگاری اروپا-مدیترانه )EMSC( از وقوع زلزله‌ای 
به‌ بزرگی ۷.۱ ریشتر، در شرق تاجیکستان خبر داد. با این 
حال شبکه تلویزیون دولتی چین اعلام کرد که زمین‌لرزه‌ای 
به‌شدت ۷.۳ ریشتر در منطقه مرزی بین سین‌کیانگ این کشور 
و تاجیکستان رخ داده است. ویدئوهایی از تکانه‌های شدید 
این زمین‌لرزه پرقدرت و وحشت و فرار مردم تاجیکستان در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. تاکنون اخباری درباره 

خسارات و تلفات احتمالی این زمین‌لرزه گزارش نشده است.
هشدار سرمای شدید برای ۴۰ میلیون آمریکایی

  پیش‌بینی می‌شود که یک »توفان زمستانی تاریخی« در این 
هفته منجر به بارش بی‌سابقه برف در بخش‌هایی از ایالت‌های 
غرب میانه آمریکا شود. مقامات ایالتی نسبت به »شرایط 
خطرناک سفر« در مناطقی که انتظار می‌رود شاهد کولاک باشند، 
هشدار داده اند.سرویس ملی هواشناسی آمریکا در صفحه توییتر 
خود نوشت: بخش عظیمی از ایالات متحده در حال حاضر 
تحت تأثیر آب و هوای بالقوه خطرناک زمستانی قرار گرفته یا 
قرار خواهد گرفت. همچنین تخمین زده می شود که ۴۰ میلیون 
آمریکایی ممکن است تحت تأثیر این توده هوای سرد سه روزه 
قرار گیرند. انتظار می رود که در برخی مناطق ایالات متحده 
بالاترین میزان برف در تاریخ این کشور ببارد.مقامات ایالتی 
آمریکا اعلام کرده اند که خدمات مرتبط با برف‌روبی در حالت 

آماده باش هستند.
حریق مرگبار در ساختمان ۱۶ طبقه در مرکز مسکو

  آتش سوزی در ساختمانی در مرکز شهر مسکو، پایتخت 
روسیه هفت کشته و ۱۱ زخمی برجا گذاشته است. این حادثه 
در ساختمانی رخ داده که یک هتل و چند منزل مسکونی را در 
خود جای داده است.بر اساس گزارش ها، یک نفر در بیمارستان 
جان باخته و مجموع تلفات این حادثه به هفت نفر رسیده است. 
در میان تلفات این حادثه دو کودک نیز هستند.همچنین ۱۱ 
نفر دیگر مجروح شده اند که ۹ نفر از آن ها در بیمارستان 
بستری شده و دو نفر دیگر نیز به صورت سرپایی مداوا شده‌اند. 
بر اساس اطلاعات اولیه، آتش سوزی در یک ساختمان ۱۶ 
طبقه رخ داده است. در طبقه اول تا چهارم این ساختمان یک 
 هتل وجود دارد و در طبقات بالایی نیز منازل مسکونی هستند. 
آتش سوزی از بخشی از ساختمان که منازل مسکونی در آن 
قرار داشته، شروع شده است.تحقیقات برای بررسی علت وقوع 

این حادثه آغاز شده است.

 

 گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
کاميون قاچاق به ارزش 70 ميليارد ريال در شهرستان 

بندرخمیر خبر داد.  
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار غلامرضا جعفری در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی 
ایستگاه بازرسی کنجی شهرستان »بندرخمیر« حين کنترل 
محورهای مواصلاتی به يک دستگاه کاميون کشنده مشکوک 

و جهت بررسي آن را متوقف کردند. وي افزود: با استعلام 
پلاک نصب شده بر روی خودرو مشخص شد که پلاک 
نصب شده با مشخصات کامیون موصوف مطابقت نداشته 
لذا با هماهنگی مرجع قضایی جهت مشخص شدن موضوع 

نسبت به توقیف خودرو اقدام گردید. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در بررسی های 
انجام شده قاچاق بودن خودرو برای مأموران محرز گردید، 

تصریح کرد: کارشناسان اقتصادی ارزش خودروی توقیفی را 
70میلیارد ریال برآورد کردند. سردار جعفری با بيان اينکه پليس 
با تمام توان و جديت همواره آماده است با قاچاقچيان و مخلان 
نظم و امنيت اقتصادي مقابله کند، مبارزه با پديده قاچاق را از 
اولويت‌هاي کاري و مأموريتي پليس دانست و از شهروندان 
خواست در صورت اطلاع از هر گونه فعاليت غيرقانوني، مراتب 

را در اسرع وقت از طريق تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

ایست و بازرسی کنجی، ایستگاه آخر کامیون 70 میلیاردی قاچاق  

استان  انتظامی  فرمانده    گروه حوادث// 
هرمزگان از کشف 252 هزار لیترسوخت 
قاچاق از 3 مشک ماری طی اجرای طرح 
موفق مبارزه با قاچاق سوخت در شهرستان 

»بندرعباس« خبر داد.  
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »غلامرضا 
جعفری« در تشریح این خبر بیان داشت: برابر 
تدابیر فرمانده محترم فراجا در سفر ایشان به 
استان مبنی بر مقابله بی امان با پدیده شوم 
قاچاق، طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت در 
سطح استان اجرا شد. وی افزود: در این راستا 
مأموران با اقدامات اطلاعاتی از قاچاق سازمان 
یافته سوخت واقع در )روستای جلابی، خور 
کولغان و تخته ریز( مطلع و بلافاصله عوامل 
انتظامی با همکاری یگان تکاوری و دریابانی 

به محل مورد نظر اعزام شدند. 
  وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی قضایی 

به محل مورد نظر واقع در یک خور در حوزه 
پاسگاه جلابی اعزام که متهمان با مشاهده 
مأموران با رها کردن مشک های حامل سوخت 
و با استفاده از قایق های تندرو از محل متواری 
شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان 
اینکه مأموران در بازرسی از تعداد سه عدد 
مشک ماری 252 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف کردند، اظهار اشت: تلاش برای دستگیری 
متهمان این پرونده دردستور کار پلیس استان 

قرار دارد. 
این مقام انتظامی استان در پایان ارزش 
سوخت‌های مکشوفه را 75 میلیارد ریال 
عنوان و خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق 
فرآورده هاي نفتي يکي از اولويت هاي کاری 
و مأموريتی پليس بوده و شهروندان در صورت 
اطلاع از هر گونه فعاليت هاي غيرقانوني، مراتب 

را  از طريق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

قاچاق 252 هزار لیتر سوخت در »مشک ماری«

دادگاه پسر جوان با حکم قصاص پایان یافت

  گروه حوادث//  متهم22ساله به 
ارتکاب قتل با ضربات مرگبارچاقو به 
دلیل اختلافات شخصی اعتراف کرد و 
پس ازتکمیل تحقیقات در اختیارمرجع 

قضایی قرار گرفت.
  رئیس پلیس آگاهی استان کرمان 
درتشریح این جنایت خونین  بیان کرد: 
به دنبال وقوع یک فقره نزاع ودرگیری 
دریکی ازشهرک های حاشیه شهرکرمان 
و آسیب دیدگی شدید و انتقال یک مرد 
جوان به یکی ازمراکز درمانی، بررسی 
موضوع دردستورکارنیروهای پلیس آگاهی 

قرارگرفت. 
  سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی ادامه 
داد: باحضور بی‌درنگ ماموران در محل  
مشخص شد فردی۳۴ساله با ضربات 
سلاح سرد به ناحیه سر به بیمارستان 

منتقل شده و به علت شدت جراحات جان 
باخته است که بلافاصله اقدامات لازم برای 

شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شد.
 وی اظهارکرد: دراین زمینه ماموران پس از 
انجام تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی هویت قاتل شدند و 
بر دستان متهم  درکمتراز۲۴ساعت در 

مخفیگاهش دست بند قانون زدند. 
  این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: این 
متهم 22 ساله در بازجویی و تحقیقات 
پلیس به صراحت به ایراد صدمه عمدی با 
سلاح سرد و قتل اعتراف و انگیزه خود را 

اختلافات شخصی ذکر کرد.
  سرهنگ میرحبیبی گفت: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی  تحویل شد.

قتل، پایان خونین اختلافات شخصی 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9309987616400052 شعبه دادگاه اصل 
۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

9309977616400098
 شاکی: ستاد اجرائی فرمان امام ره به نشانی بندر عباس 

بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار
موضوع : اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی

بتاریخ 1393/۳/12 پرونده کلاسه 9309987616400052 تحت نظر است 
دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 
36345 /181/ن مورخه 1393/2/9 واصل گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور 
حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جميع اوراق و محتویات پرونده با 
استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
قرار سرپرستی 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب - بلوار آل محمد )ص( 
- ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع حسب 
گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به 
عنوان ملک رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی 
اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله جوابیه شماره 5761 – 92/4/17 اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک موصوف 
فاقد پلاک و سابقه ثبتی می باشد. لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده 
و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع 
 تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت 
به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید، مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 
 قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی

را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
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سال بیست و دوم شماره  4111

شهرستان

  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان // رئیس‌کل 
دادگستری هرمزگان از صدور احکام ۴۶۹ 
پرونده در هیأت های حل اختلاف مالیاتی جزایر 
قشم و کیش پس از تأکیدات رئیس قوه قضاییه 

خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در دیدار با مدیران مالیاتی و قضات 
و حقوقدانان عضو هیأت های مالیاتی استان 
اظهار داشت: ورود ریاست محترم قوه قضاییه به 
موضوعات، همواره حکیمانه و مدبرانه بوده است 
و برگزاری جلسات تخصصی با حضور ایشان در 
خصوص مسائل مختلف جامعه نشان از اهمیت این 
موضوع دارد. مجتبی قهرمانی در ادامه افزود: یکی 
از مهمترین مسائلی که رئیس محترم قوه قضاییه 
طی ماه‌های اخیر به آن ورود داشته اند، حوزه امور 
مالیاتی بوده است که بر این اساس در ۱۳ دی ماه 
امسال جلسه ای تخصصی را با مدیران ارشد مالیاتی 
کشور برگزار کردند و در نتیجه آن، تصمیمات دقیقی 

را اتخاذ نموده اند. 
  وی یادآور شد: با توجه به این موضوع ما هم 
در دستگاه قضایی استان هرمزگان تصمیم گرفتیم 
که با الگوگیری از جلسه ریاست محترم قوه قضاییه 
با مسئولان مالیاتی کشور، جلسه متناظری را 
در مقیاس استانی برگزار کنیم و به سهم خودمان 
و بر اساس نقش استان هرمزگان در نظام مالیاتی 
 کشور به اتخاذ تصمیم برای رفع موانع این حوزه

بپردازیم.
 قهرمانی تصریح کرد: قانونگذار در جهات گوناگون 

برای دستگاه قضایی در حوزه امور مالیاتی جایگاه 
و تکالیفی را معین کرده است و یکی از مهمترین آنها 
تکلیف مندرج در ماده ۲۴۴ قانون امور مالیاتی در 
خصوص هیئت های حل اختلاف مالیاتی می باشد 
که یکی از اعضای آن باید حقوقدان باشد و از سوی 

رئیس کل دادگستری استان تعیین شود. 
  این مقام قضایی گفت: تأکید بر تعیین فرد حقوقدان 
در میان اعضای هیئت های حل اختلاف مالیاتی 
به منظور جلوگیری از تشکیل پرونده در دستگاه 
قضایی و به موازات آن حفظ جایگاه بی طرفی در 
رسیدگی به اختلاف می باشد که بر این اساس این 

موضوع به صراحت در متن قانون بیان شده است.

  وی خاطرنشان کرد: یکی از موارد دیگری که مقنن 
به نقش دستگاه قضایی در امور مالیاتی تصریح کرده 
است، رسیدگی به جرایم و تخلفات مالیاتی از جمله 
فرار مالیاتی می باشد که‌ این موارد پس از اعلام 
جرم توسط دادستان امور مالیاتی یا دادستان عمومی 
و انقاب و دیگر مقامات صلاحیتدار بر عهده قوه 

قضاییه است.
  مجتبی قهرمانی محور سوم ارتباط قوه قضاییه 
و امور مالیاتی را بحث حقوق عامه عنوان کرد و 
اظهار داشت: هم دادن مالیات و هم گرفتن مالیات 
از مصادیق حقوق عامه است که بر این اساس 
دادستان به عنوان متولی حقوق عامه باید نظارت کند 

که هم اصناف و اقشار مختلف مالیات خود را به 
موقع پرداخت کنند و فرار مالیاتی نداشته باشند و 
هم به مودیان مالیاتی از جمله تولید کنندگان، اشتغال 
آفرینان و فعالین اقتصادی اجحاف نشود و این افراد 

دچار گرفتاری و تنگنا نشوند.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بخش 
دیگری از سخنان خود عنوان کرد: در پی تأکیدات 
و توصیه های ریاست محترم قوه قضاییه در جلسه 
تخصصی با متولیان امور مالیاتی، اقدامی مهم، 
نتیجه‌بخش و مثمر ثمر از سوی سازمان امور مالیاتی 
کشور و اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان 
صورت گرفت که در نتیجه آن با بسیج تمامی 

امکانات و انجام یک کار جهادی و ابلاغ مأموریتی 
ویژه به حوزه‌های قضایی قشم و کیش، در این دو 
جزیره طی پانزده روز از شانزدهم تا ۳۰ بهمن ماه در 
خصوص ۴۶۹ پرونده  مالیاتی حکم صادر شد و ۷۲ 

پرونده نیز منجر به صدور قرار گردید. 
  وی خاطرنشان کرد: در نتیجه این اقدام بخش قابل 
توجهی از پرونده‌های مالیاتی جزایر قشم و کیش 
تعیین تکلیف شدند که احکام صادر شده به میزان 
۱۷۰ میلیارد تومان و قرار های صادر شده نیز در 

حدود ۳۷ میلیارد تومان می باشد.
  مجتبی قهرمانی همچنین تأکید کرد: باید در 
خصوص حدود ۲۰ هزار پرونده جاری در هیأت ها 
و حدود ۵ هزار پرونده موجود در اجرائیات، اقدام 
مشابهی صورت گیرد و با برنامه ریزی و حضور 

خارج از وقت این پرونده ها تعیین تکلیف شوند.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با اشاره 
به کمبود شدید نیرو و منابع انسانی در حوزه امور 
مالیاتی این استان ضمن تشکر از اقدامات جهادی 
آنها،بیان داشت: طی مکاتباتی جهت تأمین نیروی 
انسانی مورد نیاز اداره کل امور مالیاتی استان 
هرمزگان از مرکز درخواست شده است و این 

موضوع تا حصول نتیجه نهایی پیگیری خواهد شد.
  رئیس شورای قضایی استان هرمزگان همچنین 
از قضات دادگستری خواست حتماً در جلسات 
کمیسیون های امور مالیاتی حضور یابند و با امضاء 
به موقع آراء برای تسریع در حل و فصل مشکلات 

این حوزه اقدام کنند.

 پس از تأکیدات رئیس قوه قضاییه صورت گرفت

صدور احکام ۴۶۹ پرونده در هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی قشم و کیش

شورای ترافیک بندرخمیر برگزار شدجلسه 
  امین درساره گروه شهرستان// جلسه شورای ترافیک شهرستان 
بندرخمیر به منظور بررسی مصوبات جلسات قبل و بررسی مسائل و 
مشکلات حوزه ترافیکی شهرستان به ریاست بهنام کریمی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری تشکیل شد. به گزارش خبرنگار دریا، 
کریمی ابتدا هدف از برگزاری جلسات شورای ترافیک را سهولت در 
رفت و آمد و روان سازی ترافیک و کاهش خطرات آن دانست و گفت: 
هرگونه بی توجهی به مصوبات این جلسه می‌تواند خطرات جدی برای 
شهروندان و باعث قصور دستگاه‌های متولی در جبران خسارات وارده 
ایجاد کند. وی در ادامه اظهار داشت: کاهش بار ترافیکی خیابان اصلی، 
احداث سرعت گیرها، ساماندهی میادین شهر و رفع نقاط حادثه خیز 
جاده ای برای کاهش تصادفات جاده ای و تسهیل در رفت و آمد از 
اولویت‌های کاری شورای ترافیک شهرستان می باشد و تمام دستگاه ها 
باید همکاری و هماهنگی لازم در این جهت را با یکدیگر داشته باشند.  
کریمی در خصوص نصب سرعت کاه ها در سطح شهر نیز عنوان کرد: 
آنچه در وهله اول حائز اهمیت می باشد رعایت قوانین و مقررات رانندگی 
از سوی مردم است که باید فرهنگ رانندگی و ترویج رعایت قوانین 
ومقررات توسط رانندگان به نحوی باشد که نیاز به نصب سرعت کاه در 
معابر عمومی نباشیم اما برای جلوگیری از حوادث ناگوار و کنترل تعدادی 
از رانندگان هنجار شکن، سرعت کاه ها باید بجا و در محل مناسب نصب 
شود. وی افزود:در این راستا باید نظریه کارشناسی در محل‌های نصب 
سرعت کاه اخذ و سپس با استانداردهای لازم سرعت کاه نصب شود.

این مسئول همچنین تصریح کرد: پذیرفته نیست در هر محل و خیابان و 
جاده بدون نظریه کارشناسی نسبت به نصب سرعت کاه اقدام شود. وی 
همچنین در خصوص کاهش بار ترافیکی در آستانه سال جدید گفت: 
بی‌گمان اقدامات فرهنگی برای رعایت کردن قوانین راهنمایی و رانندگی 
می‌تواند در کاهش بار ترافیکی و تصادفات شهری و جاده ای موثر باشد 
و باید ساماندهی، نظارت و کنترل بیشتر بر جایگاه‌های گیت های دریافت 
عوارض در اسکله پل انجام شود تا بتوانیم خدمات بهتری به مسافران و 

همشهریان در ایام تعطیلات نوروزی ارائه کنیم.
راه اندازی  سایت جدید همراه اول در روستای گوسمند

  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان // سایت تلفن همراه اول  در 
روستای گوسمند از توابع سندرک به تکنولوژی 4G مجهز شد. به 
گزارش خبرنگار دریا، با هدف افزایش سطح کیفی خدمات ارائه 
 ،US0  شده به مشترکان ارتباطات سیار و در راستای اجرای پروژه
سایت جدید همراه اول در روستای گوسمند از توابع سندرک نصب 
و راه‌اندازی شد.گفتنی است، با نصب تجهیزات  انتقال و تامین 
پهنای باند در این سایت ، ساکنین این منطقه و روستاهای همجوار 

می‌توانند از خدمات شبکه همراه اول )4G ( بهره مند شوند.

خبری

ری شماره ۹۱۳  ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند 
واگذاری شماره ۹۱۳ بشماره مسلسل ۰۰۹۱۴ مربوط به ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت ۱۸ متر مربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم طبقه همکف 
با سطح خیابان امامقلی خان قطعه آ/ ۱۱۲۶ جزئی از پاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، تقاضای 
صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس نسبت به ملک 
فوق الذکر معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه 
آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در 
 مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی 

میگردد.135-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره 749  ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند 
واگذاری شماره 749 بشماره مسلسل 00756 مربوط به ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 21/22 متر مربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم طبقه 
همکف با سطح خیابان مجاور بانک مسکن قطعه83 جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، 
تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس نسبت به 
ملک فوق الذکر معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز 
از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه 
آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی میگردد. 

139-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره    1420  ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با  ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری 
شماره 1420 بشماره مسلسل 001431 مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 19/81 متر مربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم طبقه همکف با سطح 
خیابان مجاور بانک مسکن قطعه 81  جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، 
 تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس نسبت به ملک 
فوق الذکر معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود می باشد ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه 
آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در 
مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی 

میگردد.137-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره   750   ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند 
واگذاری شماره 750 بشماره مسلسل 00757 مربوط به ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 20 مترمربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم طبقه همکف 
با سطح خیابان مجاور بانک مسکن قطعه 87 جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، تقاضای 
صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس نسبت به ملک 
فوق الذکر معامله ی کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه 
آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در 
 مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی 

میگردد. 138-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره     1787  ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند 
واگذاری شماره 1787 بشماره مسلسل 001804 مربوط به ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان به مساحت 129/22 متر مربع واقع در قشم شهرک سام و 
زال قطعه 88-13 طبقه دوم سمت شمال قطعه سوم تفکیکی جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ 
اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس 
نسبت به ملک فوق الذکر معامله ی کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف 
ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان 
منطقه آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر 
در مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی 

میگردد.140-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره      747  ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری 
شماره 747 بشماره مسلسل 00754 مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
21/22 متر مربع واقع در مجتمع تجاری ستاره قشم طبقه همکف با سطح خیابان 
مجاور بانک مسکن قطعه 86  جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، تقاضای 
 صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می‌نماید هرکس نسبت به ملک 
فوق الذکر معامله ی کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود می باشد ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه 
آزاد قشم کدپستی ۷۹۵۱۶۱۴۴۶۹ مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در 
مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی 

میگردد.136-1401 م/الف
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکتها

دادنامه 
پرونده کلاسه 9309987616400057 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

9309977616400103
 شاکی: ستاد اجرائی فرمان امام ره به نشانی بندر عباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار

موضوع : اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی
بتاریخ 1393/۳/12 پرونده کلاسه 9309987616400057  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
 است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 

36342 /181/ن مورخه 1393/2/9 واصل گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جميع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 

درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
قرار سرپرستی 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب - بلوار آل محمد )ص( - ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع حسب 
گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از 
سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله جوابیه شماره 5762 – 92/4/17 اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک موصوف فاقد پلاک و سابقه ثبتی می باشد. لذا به منظور جلوگیری 
از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ 
و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پروندههای موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور 
رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید ، مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی ساردوئی

  رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  سعیده دبیری نژاد سرویس 
شهرستان// رئیس اداره بازرگانی 
روستایی هرمزگان گفت: در  تعاونی 
هفته اول بهمن ماه سالجاری محموله 
با کیفیت  200 تنی سیب درختی 
و درجه یک از مبدا اشنویه استان 
به مقصد هرمزگان  آذربایجان غربی 

بارگیری شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا 
تعاونی  بازرگانی  اداره  ماندگاری رئیس 

روستایی هرمزگان اظهار داشت: اولین 
جلسه کمیته راهبری استانی برگزار و 
در این جلسه مهم مصوب شد، اجرای 
طرح توزیع میوه شب عید به عنوان 
یک ضرورت شناخته شد و در همین 
راستا، اتحادیه تعاونی روستایی خلیج 
فارس به عنوان مباشر آمادگی خود را 
 برای اجرای طرح توزیع میوه شب عید 

اعلام کرد.
  ماندگاری ابراز داشت: براساس 

میزان  استانی،  راهبری  کمیته  تصمیمات 
200 تن سیب درختی و 250 تن پرتقال 
به عنوان سهمیه میوه مورد نیاز هرمزگان 

تعیین شد.
وی عنوان کرد: اواخر دی ماه از سردخانه 
ذخیره سازی سیب اشنویه استان 
آذربایجان غربی بازدید بعمل آورده و در 
هفته اول بهمن ماه سالجاری محموله 200 
تنی سیب درختی با کیفیت از مبدا اشنویه 
بارگیری و در سردخانه تحت کلید این 

سازمان ذخیره‌سازی شد.
  رئیس اداره بازرگانی تعاونی روستایی 
هرمزگان تصریح کرد: تاکنون از باغات 
مرکبات هرمزگان و همچنین باغات 
مرکبات استانهای همجوار شامل »جنوب 
کرمان« بازدید کردیم و هم اکنون در 
حال انعقاد قرارداد هستیم، در هفته آینده 
عملیات حمل و ذخیره سازی مرکبات را 

انجام می شود.
 وی در خصوص مراکز توزیع میوه شب 

عید گفت: برای مرکز استان هرمزگان 10 
نقطه از شهر در راستای عرضه مستقیم 
میوه »خرده فروشی« معرفی شده است 
و در صورت افزایش تقاضا، مکان توزیع 

میوه  شب عید نیز افزایش می یابد.
  ماندگاری در ادامه افزود: توزیع میوه 
شب عید در شهرستان های استان 
هرمزگان نظیر »بندرلنگه، بستک، رودان، 
میناب، حاجی آباد، قشم، جاسک، 
بندرخمیر، پارسیان« توسط اتحادیه های 

تعاونی روستایی هرمزگان انجام می شود. 
  رئیس اداره بازرگانی تعاونی روستایی 
هرمزگان ابراز داشت: با برنامه ریزی‌های 
کمیته راهبری استانی، میوه شب عید از 
اواخر اسفندماه تا 15 فروردین توزیع 

خواهد شد.
   وی در پایان افزود: طرح توزیع میوه 
شب عید با هدف کنترل قیمت و کاهش 
قیمت بازار و تحویل به مصرف‌کننده 

نهایی اجرایی می شود.

۲۰۰ تن سیب درختی در سردخانه رودان ذخیره سازی شد 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
در شرکت آذربنای اسپوتا - سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵

 و شناسه ملی 10800116505

     هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آذربنای اسپوتا-سهامی خاص دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۷ در دفتر مرکزی 

شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۴-تصویب تراز و صورت های مالی



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان:
هوشمند سازی، درآمد آبزی پروری هرمزگان 

را سه برابر افزایش می‌دهد
  گروه اقتصادی// مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
هرمزگان گفت: هوشمندسازی و سرمایه‌گذاری، درآمد استان را 
در حوزه آبزی پروری و پرورش میگو سه برابر افزایش می‌دهد. 
منوچهر دانشمند در نخستین رویداد ملی طرح محور امید در 
بندرعباس با اشاره به اجرای این طرح به صورت پایلوت در 
هرمزگان افزود: استفاده از فناوری جدید در حوزه آبزی پروری 
هدف اصلی این طرح است و نزدیک به هشت ماه در استان 
هرمزگان روی این موضوع، مطالعه صورت گرفته است.وی بیان 
کرد: امروز در همایش ملی محور امید، سرمایه گذاران حوزه 
آبزی پروری دعوت شده اند و با اجرای برنامه‌ها و طرح‌های 
مطرح شده، درآمد استان هرمزگان در حوزه آبزی‌پروری سه 
برابر می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( هرمزگان 
اظهارکرد: برای استفاده از توانایی‌های پارک علم و فناوری در 
این حوزه نیز یک تفاهم نامه با پارک علم و فناوری استان 
امضا شد. گفتنی است؛ طرح ملی محور امید از خردادماه 
امسال در نخستین گام در زمینه توسعه هوشمندانه و فناورانه 
میگو و کشاورزی جهت محرومیت زدایی فعالیت خود را 
به صورت پایلوت در استان هرمزگان آغاز کرده است و در 
 تلاش است تا سال آینده در هشت استان دیگر اجرا شود. 
به گزارش ایرنا، در این راستا ۳۰ طرح در حوزه صنعت 
میگو و کشاورزی با بهره‌گیری از کمک‌های معاونت علمی و 
فناوری رییس جمهوری و همکاری بنیاد احسان و شرکت های 
دانش‌بنیان برای محرومیت زدایی دراستان ارائه شد که هفت 

طرح در حوزه کشاورزی و ۲۳ طرح در حوزه میگو بود.
ضرورت همخوانی کد ملی افراد با کد پستی 

برای دریافت مجوز کسب کار
  گروه اقتصادی// رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود 
محیط کسب و کار کشور گفت: از این پس تنها کسی می‌تواند 
مجوز کسب و کار در یک محل را دریافت کند که کد ملی وی 
با کدپستی اعلامی، همخوانی کامل داشته باشد. به گزارش مهر؛ 
رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار 
کشور با اعلام توقف صدور آنی مجوزها از ابتدای اسفند ماه، 
دلیل این امر را ضرورت احراز نشانی متقاضی عنوان و تصریح 
کرد: از این پس تنها کسی می‌تواند مجوز کسب و کار در یک 
محل را دریافت کند که کد ملی وی با کدپستی اعلامی، همخوانی 
کامل داشته باشد.بر اساس این گزارش، امیر سیاح طی سخنانی 
در گردهمایی سراسری مدیران کل استانی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی با اعلام این مطلب افزود: متأسفانه در مواردی شاهد 
بودیم، کسانی اقدام به دریافت مجوز کسب و کار برای مکانی 
غیر از محل استقرار خود کرده بودند که باعث بروز مشکلاتی 
شده بود، به همین سبب از این به بعد، ظرف حداکثر ۴۸ ساعت، 
حتی در دورترین روستاها، حتماً باید آدرس متقاضی بصورت 
حضوری و توسط مأمور اداره پست، احراز شود.وی با بیان 
اینکه چهار شاخص نظارتی مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود 
محیط کسب و کار کشور، شامل چهار مورد »میزان تأخیر 
دستگاه دولتی در صدور مجوز«، اتصال سامانه دستگاه اجرایی 
به درگاه ملی مجوزهای کشور«، »شکایات متقاضیان دریافت 
مجوز« و »صدور تمامی مجوز دستگاه‌ها صرفاً از مسیر درگاه 
ملی مجوزهای کشور« می‌شود، گفت: از این پس، از طریق یک 
لینک الکترونیکی، استان‌ها می‌توانند به تفکیک، آمار استان خود 

را در چهار شاخص مذکور به شکل برخط دریافت کنند.
محصولات کشاورزی در کشور 

شناسنامه‌دار می‌شوند
  گروه اقتصادی// حسین رنجبراقدم در حاشیه آیین 
گشایش دهمین نمایشگاه بین‌المللی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری و 
گلخانه‌ای و ادوات کشاورزی که همزمان با یازدهمین نمایشگاه 
دام و طیور، آبزیان، داروهای دامپزشکی و صنایع وابسته در 
اهواز برگزار می‌شود، گفت: این نمایشگاه فرصتی برای ارائه 
محصولات تولیدکنندگان و نمایش توانمندی‌ها در حوزه دام، 
طیور و کشاورزی است.وی از برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در 
صنعت کشاورزی استقبال کرد و افزود: تامین نیازهای داخلی 
و رسیدن به خودکفایی در بخش‌های مختلف کشاورزی، دام، 
طیور، نهاده‌های دامی و تجهیزات کشاورزی از اهداف برگزاری 
این نمایشگاه است.رئیس سازمان حفظ نباتات کشور با اعلام 
اینکه در حوزه نهادهای دامی و شیلات نیاز به خارج کشور کمتر 
شده، اضافه کرد : محصولات کشاورزی که دارای استانداردهای 
لازم نیستند برای داخل کشور و صادرات استفاده نمی‌شود.وی 
ادامه داد: رویکرد وزارت جهاد کشاورزی ارتقای ضریب سلامت 
محصولات کشاورزی بوده که پایش محصولات کشاورزی در 
سامانه سماک از زمین کشاورزی تا سفره مردم در این سامانه 
انجام می‌شود.رنجبراقدم از شناسنامه‌دار شدن محصولات 
کشاورزی در آینده نزدیک برای کاهش نگرانی مردم از سلامت 
محصولات کشاورزی در کشور خبر داد.دهمین نمایشگاه 
بین‌المللی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری، گلخانه‌ای و باغبانی همزمان 
با یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام و طیور، آبزیان، داروهای 
دامپزشکی و صنایع وابسته با حضور ٩٠ واحد تولیدی و بازرگانی 
در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اهواز گشایش یافت.در 
این نمایشگاه ۴٨ واحد صنفی دام ، طیور و آبزیان، ٣٧ واحد 
صنفی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری گلخانه‌ای و ادوات کشاورزی و 
۵ واحد از ادارات مرتبط باعنوان نمایشگاه از ١٣ استان کشور 
حضور دارند. این نمایشگاه از ٣ لغایت ۶ اسفندماه به مدت ۴ روز 

از ساعت ١۵ الی ٢١ میزبان علاقمندان خواهد بود.

خبری

7اقتصادی
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فروردین :
 مشکلات مالی زیادی دارید و این وضعیت باعث شده 
تا تمرکزتان را از دست بدهید. به صلاح شما نیست که 
بگذارید این وضعیت ادامه پیدا کند. برای حل مشکلات 
مالی تلاش بیشتری به خرج دهید و توانمندیهای خود را دست کم 
نگیرید. تغییراتی در محل‌کار یا منزل شما انجام می‌شود، از این تغییرات 
ناراحت نشوید و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات به نفع شما 

خواهد بود. 
  اردیبهشت :

روحیه‌ای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار 
را کنار نگذارید دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی 
خواهید شد. مشاجره‌ای میان اعضای خانواده بر سر چیزهای کوچک 
و پیش‌پا‌افتاده ایجاد شده و اهل منزل روز پر تنشی را تجربه می‌کنند. 
برای حل این مشاجره پا درمیانی کنید و اجازه ندهید مشکلات کوچک و 
بی‌اهمیت، زمینه ناراحتی و دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند. امروز 
حسابی غمگین و افسرده هستید، جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که 

این غصه ماندگار نیست. 
  خرداد :

انسان نامنظم و شلوغی هستید. ادامه این وضعیت اصلا به 
صلاح شما نیست. برای افزایش درآمد دست‌روی‌دست 
نگذارید و آستین بالا بزنید. فرصتی برای استراحت پیدا می‌کنید. از این 
شرایط نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ آینده 
آماده کنید. روز خوبی را برای مشارکت و فعالیت‌های تجاری آغاز 
نکرده‌اید. به صلاح شماست که هرگونه فعالیت مالی را به روزهای آینده 

موکول کنید و بیگدار به آب نزنید.   
  تیر :

اتفاق فرخنده‌ای در زندگیتان رخ می‌دهد. این اتفاق را به 
بهانه‌ای برای شادی تبدیل کنید و لحظه‌هایی سرشار از 
شادکامی را تجربه کنید. مشکلات مالی زیادی دارید، اما این مشکلات به 
پایان می‌رسد و پس از مدت‌ها پولی روانه حساب‌های بانکیتان می‌شود. 
از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پول‌های خود را برای 
روز مبادا کنار بگذارید. غصه‌های خود را با کسی درمیان نمی‌گذارید و 
کسی را محرم راز خود نمی‌دانید، با این روش‌ کاری از پیش نمی‌برید و 
بهتر است که سنگ‌صبوری پیدا کنید و بار نگرانی‌ها را زمین بگذارید.  

  مرداد :
اجازه ندهید کمرتان زیر بار مشکلات خم شود و با انجام 
کارهای دلخواه، آرامش لازم برای مواجهه با مشکلات را 
بدست آورید. وضعیت مالیتان بهبود پیدا می‌کند و از جایی 
که حتی فکرش را نمی‌کنید، سود سرشاری روانه حساب‌های بانکیتان 
خواهد شد. فردی با شما سربه‌سر می‌گذارد تا اعصابتان را به هم بریزد. 
اجازه ندهید این فرد روز شما را خراب کند و به هر قیمتی که شده 
اعصاب خود را حفظ کنید. فکرهای خلاقانه‌ای در ذهن دارید،‌ اما از 

اجرای این ایده‌ها می‌ترسید و نگران هستید که شکست بخورد.
 شهریور :

شخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان فرد 
محبوب و مردم‌داری می‌شناسند، این روحیه امروز به 
کمک شما می‌آید و اطرافیان برای حل مشکلاتی که با آنها 
دست‌به‌گریبان هستید، دست یاری به سمت شما دراز می‌کنند. روز خوبی 
را به لحاظ مالی در پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالاً از اعضای 
خانواده مادری شماست، زمینه‌ای برای افزایش درآمدتان فراهم می‌کند. 
از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و در کنار افزایش درآمد، رابطه خود 
را با این فرد تقویت کنید. اتفاق فرخنده‌ای در محل کار یا منزل شما رخ 
می‌دهد. به لطف این اتفاق، روز را با شادکامی به پایان برسانید و اعضای 

خانواده و اطرافیان را در شادی‌های خود سهیم کنید.   
 مهر :

 روز حساسی را آغاز کرده‌اید و حادثه‌ای شوم در کمین 
شماست. در این شرایط به صلاح است که بیشتر مواظب 
خود باشید و روز را به گونه‌ای به پایان برسانید که خطری وجود شما و 
آشنایان را تهدید نکند.  گوش شما به پندواندرز اطرافیان بدهکار نیست 
و نصیحت‌های اطرافیان را به کار نمی‌گیرید، به خاطر داشته باشید که 
اطرافیان صلاح شما را می‌خواهند و نصیحت‌های ایشان را گوش کنید. 

 آبان :
شخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان فرد 
محبوب و مردم‌داری می‌شناسند، این روحیه امروز به کمک 
شما می‌آید و اطرافیان برای حل مشکلاتی که با آنها دست‌به‌گریبان 
هستید، دست یاری به سمت شما دراز می‌کنند. قدر پس‌انداز و 
صرفه‌جویی را می‌دانید و این رویکرد باعث شده تا از ثبات مالی قابل 
‌اطمینانی برخوردار باشید. به این رویکرد ادامه دهید و امروز پولی را برای 

آینده کنار بگذارید و لحظه‌ای از پس‌انداز غافل نشوید. 

   آذر :
به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت 
را به فال نیک بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، 
مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد 
آمد. یکی از اعضای خانواده گرفتار مشکل مالی است و بدهی سنگینی 
بالا آورده، هر کاری که از دست‌تان برمی‌آید را برای حل مشکل این 
فرد انجام دهید و مطمئن باشید که محبت‌های شما از چشم ایشان پنهان 

نخواهد ماند و در آینده در مشکلات دست شما را خواهد گرفت.  
 دی :

زندگی را سخت گرفته‌اید و همیشه نگران هستید. 
قبل از اینکه این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم 
کند، رویکردی متفاوت به زندگی در پیش بگیرید و سخت ‌گیریهای 
بیش‌ازحد را کنار بگذارید. باید تصمیم مهمی را اتخاذ کنید، اما جایی 
برای نگرانی نیست و از این تصمیم پشیمان نخواهید شد.  مشکلی که 
با آن روبه‌رو شده‌اید امروز به دست یکی از دوستان صمیمی‌ شما حل 
می‌شود. لطف این دوست را بدون پاسخ نگذارید و در اولین فرصت به 

فکر جبران محبت‌های اطرافیان باشید.
    بهمن :

زودرنج نباشید و استقامت بیشتری در حل مشکلات به 
خرج دهید. برای حل مشکلات مالی از اندوخته‌ای که 
پس‌انداز کرده‌اید کمک بگیرید. اما اجازه ندهید این اندوخته به پایان 
برسد و در اولین فرصت جای خالی پولی که خرج کرده‌اید را پر نمایید. 
به خاطر داشته باشید که راه موفقیت از پس‌انداز و صرفه‌جویی می‌گذرد. 
فرد محبوبی در میان اعضای خانواده هستید و اهل منزل از بودن در کنار‌ 
شما لذت می‌برند. روز را با احساسی لطیف و سرشار از محبت آغاز 

کرده‌اید و لحظه‌های سرشار از دوستی و صفا را تجربه می‌کنید. 
   اسفند : 

کارهای زیادی در پیش‌رو دارید، اما امروز زمان خوبی 
برای سخت‌کار کردن نیست و بهتر است به جای اینکه 
خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان استراحت بدهید و زودتر 
از همیشه کارها را تعطیل نمایید. امروز از شر مشکلات مالی خلاص 
می‌شوید و پولی که انتظارش را نداشتید، روانه حساب‌های بانکیتان 
می‌شود. اهل خانواده بر سر موضوعی با یکدیگر اختلاف‌نظر دارند و این 
وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کرده‌ است. قبل از اینکه 

این دلخوری بالا بگیرد، امروز در میان اعضای خانواده پادرمیانی کنید.
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طالع بینی

دادنامه 
پرونده کلاسه 9309987616400054 شعبه دادگاه اصل 
۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

9309977616400100
 شاکی: ستاد اجرائی فرمان امام ره به نشانی بندر عباس بلوار 

جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار
موضوع : اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی

بتاریخ 1393/۳/12 پرونده کلاسه 9309987616400054  تحت نظر است دادگاه به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 36477 /181/ن مورخه 
1393/2/10 واصل گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین 
تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه 
با عنایت به جميع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 

خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
قرار سرپرستی :  

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب - بلوار آل محمد )ص( - ضلع غربی 
مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک رها شده معرفی و اعلام 
داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله جوابیه شماره 5757 – 92/4/17 اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک موصوف فاقد 
پلاک و سابقه ثبتی می باشد. لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ 
و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پروندههای موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در 
ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید ، مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی ساردوئی

 رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه اقتصادی // مجلس شورای اسلامی به 
وزارت صمت اجازه داده تا برای تنظیم بازار 
خودرو دست دوم با عمر کمتر از پنج سال 

وارد کند. 
  مجلس شورای اسامی به وزارت صمت 
اجازه داده تا برای تنظیم بازار خودرو دست 
دوم با عمر کمتر از پنج سال وارد کند. مجلسی‌ها 
معتقدند قیمت ارزان‌تر این خودروها نسبت به‌ 
صفر آن‌ها در کنار تداوم واردات خودروهای 
نو می‌تواند در کنترل بازار خودرو داخل مفید 
باشد؛ اما کارشناسان می‌گویند نباید این دیوار را 
یک طرفه بالا برد و باید توجه داشت که هزینه 
تعمیر و نگهداری این خودروها به صورت پنهان 
قیمت تمام‌شده آن‌ها را برای بازار ایران افزایش 
می‌دهد. گذشته از این، ممکن است ارائه خدمات 
پس از فروش به این خودروها دارای محدودیت 
باشد؛ به ‌ویژه اگر خودروهایی باشند که تجربه 
فناوری آن‌ها یا حتی برخی قابلیت‌هایشان در 
زنجیره خدمات خودرویی کشور وجود نداشته 
باشد. برای بررسی تأثیر ابعاد مختلف واردات 
خودروهای دست دوم بر بازار ملتهب ایران با 
ابراهیم شجاعت، عضو دفتر مطالعات صنعت 
دانشگاه امام صادق)ع( گفت‌وگو کردیم که در 

زیر می‌خوانید.
  ۳ علت ارزانی خودروهای دست دوم 

خارجی
  ابراهیم شجاعت، پژوهشگر حوزه صنعت در 
گفت‌وگو با قدس می‌گوید: یکی از مسائلی 
که سبب ارزانی قیمت خودروهای دست دوم 
خارجی می‌شود، بالا بودن قیمت سوخت 
در کشورهای اروپایی است که سبب می‌شود 
مالکان این خودروها استفاده از خودروهای 
با دانش فنی بالا را به خودروهایی با فناوری 
قدیمی‌تر که مصرف سوخت بیشتری دارند 
ترجیح دهند و پس از چند سال که بهره‌وری 
این خودروها کاهش و افزایش سوختشان بالا 
رفت این خودروها را با انواع به‌روزتر جایگزین 
کنند. مسئله دوم آلایندگی این خودروهاست. در 
کشورهای توسعه‌یافته خودروهایی که استاندارد 
پایین‌تری از نظر آلایندگی دارند باید مالیات 
بیشتری بپردازند. مالیاتی که بعضی کشورها به 

آن مالیات دود نیز می‌گویند.
  شجاعت می افزاید: مسئله سوم نرخ بیمه است 
که در کنار گذاشتن خودروهای با کارکرد بالا 
مؤثر است چون نرخ بیمه‌ای که در این کشورها از 
خودروها گرفته می شود بر اساس استانداردهای 
ایمنی آن‌هاست که همه ساله در حال به‌روز شدن 
است. این سه مورد منجر به این می‌شود که مثلًا 
مشاهده کنید یک خودرو پژو ۲۰۶ با ۱۰ سال 
کارکرد ارزشش در کشور اروپایی به زیر ۵۰۰ 
یورو رسیده است، چراکه آن‌قدر نرخ تعرفه و 
مالیات آن بالا رفته که نگهداری آن به‌صرفه 
نیست. وی خاطرنشان می‌کند: در کشور ما نه 
مسئله هزینه‌های سنگین سوخت وجود دارد، 
نه استاندارد آلایندگی و ایمنی که سبب شکست 
قیمت خودرو شود، تنها فاکتور تعیین قیمت ما 

همان کارکرد ماشین است.
  خودروهای کارکرده عامل رقابت یا 

حذف صنعت
  این پژوهشگر حوزه صنعت با تأکید بر اینکه 
ایجاد رقابت با واردات خودروهای کارکرده یک 
مسئله کوتاه‌مدت در صنعت خودروسازی ما 
خواهد بود، می‌افزاید: برخی می‌گویند این قانون 
طرحی موقتی و مسکّن بازار است که می‌تواند 
در کوتاه‌مدت به تنظیم بازار کمک کرده و با 
ایجاد رقابت به افزایش کمّی و کیفی محصولات 
داخلی بینجامد و سپس می‌توانیم این قانون را 
برای حمایت از محصولات داخلی تغییر بدهیم، 
اما چالش اصلی این است که اگر قانون واردات 
خودروهای دست دوم اجرا شود، ممکن است لغو 
آن سخت باشد و افکار عمومی اجازه این کار 
را ندهد.وی با اشاره به اینکه ورود خودروهای 
خارجی با قیمت پایین در بلندمدت موجب به 
خطر افتادن صنعت می‌شود، می‌گوید: این مسئله 
فقط مختص صنعت خودروسازی نیست، بلکه 
صنایع دیگر هم اگر با چنین معضلی مواجه شوند 

قادر به رقابت در بازار نخواهند بود.
  لوازم یدکی نو برای خودرو دست دوم

  شجاعت با اشاره به اینکه در حال حاضر کشور 
دچار مضیقه ارزی است، توضیح می‌دهد: یکی 
از چالش‌های خودروهای کارکرده این است که 
این خودروها نسبت به خودروهای نو به لوازم 
یدکی بیشتری نیاز دارند که ضمن ایجاد وابستگی 
شدید به واردات، تأمین این قطعات ارز زیادی 
را از کشور خارج خواهد کرد.وی می‌گوید: 
مسئله دیگر این است وقتی جایگاه بازار عوض 
می‌شود، من مشتری خودرو۳۰۰میلیون تومانی 
قادر خواهم شد خودرو ۶۰۰ میلیونی را با نصف 
قیمت یا حتی پایین‌تر خریداری کنم؛ اما نکته 

اینجاست که توانایی مالی من به اندازه تأمین 
لوازم یدکی خودرو ۳۰۰میلیون تومانی است، 
ولی ناچارم لوازم یدکی اصلی و نو خودرو به 

قیمت ۶۰۰میلیون تومانی را تهیه کنم.
  تبدیل مناطق آزاد به گورستان 

خودروهای خارجی
  وی با بیان اینکه تأمین لوازم یدکی با افزایش 
واردات خودروهای کارکرده می‌تواند به یک 
مسئله بزرگ اجتماعی در کشور تبدیل شود، 
یادآوری می‌کند: یک زمانی در مناطق آزاد 
عده زیادی به خاطر نبود تعرفه خودرو خارجی 
خریدند، اما همین مسئله تأمین قطعات یدکی 
سبب شد هزینه تعمیر و نگهداری این خودروها 
به مرور دشوار شود و اکنون مناطق آزاد ما تبدیل 

به گورستان خودروهای خارجی شدند.
  خودروهای وارداتی ۱۰ درصد قیمت 

اصلی
  وی با اشاره به کاهش قیمت ۵۰ تا ۶۰ 
درصدی قیمت ماشین‌های خارجی در کشور 
تأکید می‌کند: خودروهای وارداتی از حدود 
۱۰۰میلیون شروع می‌شود به بالا، خودروهایی 
که اگر نو آن‌ها را بخواهیم وارد کنیم هیچ‌کدام 
زیر یک میلیارد نخواهد بود. در مجموع می‌توان 
گفت برخی از این خودروها شاید تا ۱۰درصد 

قیمت اصلی خودشان عرضه شوند.
  شجاعت معتقد است قیمت خودروهای داخلی 
برای یک بازه زمانی کاهش پیدا می‌کند و پس 
از آن، رقابت شکل می‌گیرد؛ اما در بلندمدت 
واردات خودرو کارکرده برای صنعت تخریبگر 
خواهد بود و در نهایت تولیدکننده را به واردکننده 

تبدیل می‌کند.

  وی می‌گوید: در حال حاضر این مصوبه به 
نفع مصرف‌کنندگان است، ولی در حقیقت بازی 
را باید طوری بچینیم که هم صنعتی پویا داشته 
باشیم، هم مصرف‌کننده سود ببرد و هم دولت 
بتواند مخارج خودش را از مالیات‌ها بگیرد. 
اگر این سه ضلع مثلث شکل بگیرد و همه به 
یک حالت تعادل برسند در نقطه درستی خواهیم 

ایستاد.
  وعده وزیر اجرایی نخواهد شد

  به گزارش قدس آنلاین، این پژوهشگر صنعت 
می‌گوید: وعده وزیر این بود که تا آخر سال ۸۰ 
هزار خودرو وارد خواهیم کرد، ولی اگر همه 
امکانات مهیا و خودروها خریداری و بارگیری 
شده و حتی در بندر رجایی و شهید باهنر باشند، 
باز امکان اینکه این خودروها تا پایان سال 
عرضه بشوند نیست، چون به تعداد کافی خودرو 
حمل‌کننده و کامیون و تریلر برای جابه‌جایی این 
خودروها نداریم. وی می‌گوید: از یک میلیارد 
دلار خودرویی که قرار بود وارد شود اکنون ۳۰۰ 
دستگاه یعنی زیر ۵میلیون دلار وارد شده است. 
سال آینده هم بعید است این وعده اجرایی شود.

شجاعت با اشاره به اینکه شرط ورود خودروها 
باید براساس زمان تولید باشد نه کارکرد، تأکید 
می‌کند: ممکن است یک خودرو ۱۰ سال پیش 
تولید شده باشد و پنج سال در انبارها خوابیده 
و پنج سال مصرف شده باشد و امکان سنجش 
درست آن وجود ندارد. شاخصه درست برای 
ورود واردات خودروهای دست دوم باید این 
باشد که از زمان تولید این خودروها پنج سال 
گذشته باشد، چون همه خودروها شناسنامه دارند 

و این امر کاملًا قابل رهگیری است.

آیا واردات خودروهای کارکرده 
موجب تنظیم بازار خودروهای داخلی می‌شود؟

گروه اقتصادی // ارسال پیامک در هر یک از 
اپراتورهای تلفن همراه هزینه‌های متفاوتی دارد 
و با استفاده از سیم‌کارت‌های دائمی و اعتباری، 
از حداقل ۸.۹ تا حداکثر ۲۹.۴ تومان را شامل 

می‌شود. 
  با گسترش پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی که 
از اینترنت بهره می‌گیرند، استفاده از خدمات تماس 
و پیامک اپراتورها کاهش یافته است، با وجود این 
هم‌چنان در مواقعی که شبکه اینترنت برقرار نیست 
و یا به دلایل دیگر، کاربرانی هستند که با استفاده از 

خطوط سیم‌کارت، به ارسال پیامک اقدام کنند.
  ارسال پیامک در هر یک از اپراتورهای تلفن همراه، 
از جمله همراه اول، ایرانسل و رایتل و هم‌چنین بسته 
به دائمی یا اعتباری بودن این سیم‌کارت‌ها قیمت 
متفاوتی دارد که تعرفه‌ آن در وب‌سایت هر یک از 
اپراتورها آمده است. اما براساس اطلاعات سایت 
اپراتورهای تلفن همراه می‌توان دریافت که هزینه 
پیامک برخی از آنها نسبت به سال گذشته با تغییراتی 
همراه بوده است. به طور مثال هزینه هر صفحه پیامک 
فارسی با سیم‌کارت‌های دائمی اپراتور همراه اول ۸.۹ 
تومان است. این عدد برای پیامک‌هایی که به زبان 
انگلیسی نوشته شوند ۲۲.۲ تومان به ازای هر صفحه 
خواهد بود. همچنین ارسال پیامک با سیم‌کارت‌های 
اعتباری همراه اول، به ازای هر صفحه پیامک فارسی، 
۱۰.۶ تومان هزینه دارد و با ارسال هر صفحه پیامک 

انگلیسی نیز کاربران باید ۲۶.۴ تومان بپردازند.
  در اپراتور ایرانسل دائمی، هزینه هر صفحه پیامک 
فارسی ۱۱.۹ تومان است. این عدد برای پیامک‌هایی 
که به زبان انگلیسی نوشته شوند، ۲۵.۲ تومان به 
ازای هر صفحه خواهد بود. هزینه ارسال پیامک با 
سیم‌کارت‌های اعتباری ایرانسل نیز به ازای هر صفحه 
پیامک فارسی، ۱۳.۶ تومان بوده و هر صفحه پیامک 
انگلیسی نیز برای کاربران ۲۹.۴ تومان هزینه خواهد 
داشت.همچنین تعرفه ارسال پیامک با سیم‌کارت‌های 
دائمی اپراتور رایتل، ۸.۸ تومان به ازای هر صفحه 

پیامک با زبان فارسی است. این در حالی که ارسال هر 
صفحه پیامک به زبان انگلیسی در این سیم‌کارت‌ها، 
۲۲ تومان هزینه دارد. هم‌چنین کاربران برای ارسال 
پیامک با استفاده از سیم‌کارت‌های اعتباری رایتل 
به ازای هر صفحه به زبان فارسی ۱۰.۵ تومان 
می‌پردازند و ارسال پیامک به زبان انگلیسی نیز ۲۶.۲ 

تومان به ازای هر صفحه هزینه دارد.
  طبق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفته شده بود 
اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات مخابراتی، علاوه بر 
قیمت هر پیامک، مبلغ ۳۰ ریال از استفاده‌کنندگان 
خدمات مزبور دریافت و به حساب درآمد 
عمومی ردیف ۱۶۰۱۵۴ نزد خزانه‌داری کل کشور 

واریز می‌کنند.
  درآمد حاصله متناسب با وصول تا سقف ۱۰۰ 
میلیارد تومان جهت اجرای قانون حمایت از حقوق 
معلولان و ساماندهی کودکان کار و خیابانی در اختیار 
سازمان بهزیستی قرار می‌گیرد و ۵۰۰۰ میلیارد 
تومان باقی‌مانده صرف شبکه ملی اطلاعات توسط 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌شود.
  به گزارش جام جم ؛ همچنین در لایحه بودجه سال 
آینده هم به این مسئله اشاره شده و براساس اطلاعات 
جداول لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ قیمت هر پیامک 
۳۰ ریال افزایش پیدا خواهد کرد و درآمد دولت از 

این محل ۶۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

هر پیامک چقدر هزینه دارد؟ 



امام جعفر صادق )ع(: مسلمان با دیگران مدارا می کند 
)روضه بحار ج 2 ص 277  (و  هرگز جدال و  پرچانگی نمی کند.
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ماشین ظرفشویی برقی خانگی
 تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل برچسب آب

خلاصه استاندارد ملی ایران 
شماره 22752

سازمان ملی استاندارد ایران
اداره کل استاندارد 

استان هرمزگان
معاونت استانداردسازی 

و آموزش

 هدف از تدوین این استاندارد، تعیین معیارها و مشخصات 
فنی مصرف آب ماشین‌های ظرفشویی برقی برای مصارف 
خانگی است. در این استاندارد، همچنین دستورالعمل برچسب 
آب و روش‌های اندازه‌گیری مربوط به آن ارائه می‌شود. طرح 
برچسب مصرف آب با هدف ارتقای فناوری و کاهش سرانه 
مصرف آب در کشور، می‌تواند ضمن اطلاع‌رسانی به مشتریان 
هر کالا از میزان مصرف آب و بازدهی آن، به عنوان معیاری 

جهت مقایسه کالاهای مشابه و تصمیم‌گیری استفاده شود.
 گروه مصرف آب

 G کمترین مصرف آب( تا( A گروه‌بندی برچسب مصرف آب از
)بیشترین مصرف آب( انجام می‌شود.

 ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی
همه ظروف پذیرایی یک نفره، به همراه ظروف سرو غذا که 
می‌تواند در یک دوره طبق دستورالعمل سازنده بارگذاری، تمیز 

و خشک شود.
یادآوری- ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی توسط سازنده تعیین 

شده و براساس تعداد ظروف پذیرایی یک نفره بیان می‌شود.
 ظروف پذیرایی یک نفره

مجموعه ظروف سفره که برای یک نفر استفاده می‌شود و شامل 
قطعات سرو غذا نمی‌شود.

یادآوری 1- ظروف پذیرایی یک نفره شامل اقلام مختلف مورد 
استفاده برای صبحانه و نهار )نوع الف( و شام و دسر )نوع ب( 

است.
یادآوری 2- ظروف نوع الف شامل: بشقاب غذاخوری، بشقاب 
دسر، کاسه دسر، ماگ، لیوان، چنگال، کارد، قاشق سوپ‌خوری، 

قاشق دسر و قاشق چای‌خوری است.
یادآوری 3- ظروف نوع ب شامل: بشقاب سوپ‌خوری، 
بشقاب دسر ملامینی، نعلبکی، فنجان، لیوان، چنگال، کارد، 

قاشق سوپ‌خوری، قاشق دسر و قاشق چای‌خوری است.
یادآوری 4- می‌توان از ظروف پذیرایی نوع الف یا ب برای 

انجام آزمون استفاده کرد.
 معیارهای گروه‌بندی مصرف آب

در این استاندارد، معیارهای گروه‌بندی ماشین‌های ظرفشویی 
تحت آزمون از نظر میزان مصرف آب تعیین شده و ضوابط 
برچسب‌گذاری مشخص می‌شود. شاخص تمیزکنندگی 

ماشین‌های ظرفشویی باید حداقل 1/12 باشد.
یادآوری- برچسب مصرف آب به ماشین‌های ظرفشویی که 
شاخص تمیزکنندگی آن‌ها کمتر از میزان تعیین شده باشد، 

تخصیص داده نمی‌شود.

جدول 1- حداکثر مصرف آب )لیتر( برای گروه‌بندی براساس ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی

 برچسب مصرف آب
برچسب باید به صورت خوانا و واضح باشد و برای تولیدات داخل، بر روی بسته‌بندی و ماشین 
ظرفشویی، در بخش بالایی قسمت جلوی ماشین ظرفشویی و یا در محلی که به راحتی قابل 
رؤیت باشد، نصب شود. برچسب‌ها باید دارای دوام در نصب و چسبندگی باشند، به طوری 
که جدا کردن برچسب مصرف آب از وسیله به آسانی میسر نباشد. برچسب مصرف آب برای 

ماشین‌های ظرفشویی وارداتی، می‌تواند داخل بسته‌بندی قرار داده شود.
 موارد مندرج در برچسب مصرف آب

موارد زیر باید بر روی برچسب مصرف آب ماشین‌های ظرفشویی درج شود:
الف- علامت استاندارد آب )علامتی شامل حرف s که در داخل آن قطره آب رسم شده است( 
که برای ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور کاربرد دارد. برچسب مصرف آب ماشین 
ظرفشویی نمونه‌های وارداتی باید فاقد نماد s بوده و با مندرجات متن استاندارد تطابق داشته 

باشد؛   ب- عبارت »برچسب مصرف آب ماشین ظرفشویی«؛
پ- تصویر قطره آب؛  ت- گروه مصرف آب؛

ث- نشانگر گروه مصرف آب؛   ج- نام یا نشان تجاری سازنده؛
چ- مدل یا مشخصه کالا؛  ح- میزان مصرف آب بر حسب لیتر در هر دوره شستشو؛  

 خ- ظرفیت اسمی بر حسب نفر؛  د- عبارت »مطابق با استاندارد ملی ایران شماره 22752«
  الزامات

1- در مورد ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور، گروه مصرف آب توسط مراجع 
ذی‌صلاح قانونی و براساس نتایج آزمون به‌دست آمده، تعیین و به سازنده اعلام می‌شود.

2- در مورد ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور، سازنده باید علامت استاندارد آب را 
در صورت اخذ مجوز استفاده از پروانه کاربرد آن، در داخل/ بر روی بسته‌بندی یا بر روی 

وسیله، نصب کند.
3- سازنده موظف است برچسب مصرف آب را پس از اخذ مجوز، در داخل/ بر روی 
بسته‌بندی یا بر روی ماشین ظرفشویی، در محلی که به راحتی قابل رؤیت باشد، نصب کند. 

اطلاعات مندرج بر روی برچسب باید خوانا و واضح باشد.
4- ابعاد برچسب مصرف آب می‌تواند متناسب با ابعاد بسته‌بندی ماشین‌های ظرفشویی، به 

شرط حفظ خوانایی و وضوح مندرجات آن، تغییر مقیاس داده شود.
5- مشخصات مندرج در برچسب مصرف آب باید با اسناد و مدارک ماشین ظرفشویی و 

همچنین متعلقات آن مطابقت داشته باشد.
6- برچسب مصرف آب ماشین‌های ظرفشویی وارداتی باید به زبان فارسی یا انگلیسی باشد.

جدول 2- همسان‌سازی گروه برچسب آب با رتبه مصرف آب مشخص شده در جدول 1

 برچسب مصرف آب ماشین ظرفشویی خانگی وارداتیبرچسب مصرف آب ماشین ظرفشویی خانگی تولید داخل        

  گروه خبر // با حضور دکتر نعمت الله 
بازنشستگی  صندوق  مدیرعامل  ترکی 
کشوری، دکتر علیرضا زمان پور مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 
کشوری )هلدینگ صبا انرژی(، مهندس 
رضا مدرس معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری هرمزگان، دکتر احسان دشتیانه 
مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس 
و معاونین و مدیران این شرکت، پروژه 
از  اولیه  انتقال مواد  »استکر ریکلایمر« 
طریق نوار نقاله MF03 جهت تغذیه 
مخزن روزانه خط تولید کارخانه صبا فولاد 

خلیج‌فارس به بهره برداری رسید. 
  به گزارش خبرنگار دریا، هدف از اجرای 

این پروژه، انباشت و برداشت گندله به 
صورت مکانیزه است که با سرمایه گذاری 
شش میلیون یورو در زمینی به مساحت 
35000 متر مربع و با ظرفیت 1500 تن بر 
ساعت و میزان اشتغال آفرینی مستقیم برای 
20 نفر اجرایی شد. از جمله ویژگی های 
این پروژه می توان به انباشت و برداشت 
یکنواخت، استفاده بهینه از کل فضای 
موجود پارک، زیبا سازی دپوهای و محیط 
انباشت و برداشت، سرعت عمل در انباشت 
و برداشت متریال، جلوگیری از آسیب‌زدگی 
به محیط زیست، اشاره کرد. بالا بردن سطح 

کیفیت انباشت و برداشت، جلوگیری از 
آسیب های زیست محیطی )گرد و غبار 
و نشتی های مختلف(، حذف هزینه های 
اضافی انباشت و برداشت و بهره مندی 
ایمنی پرسنل در هنگام انباشت و برداشت 

نیز از مزایای طرح به شمار می‌رود. 
شایان ذکر است؛ صبا فولاد خلیج فارس 
از شرکت های زیرمجموعه شرکت 
بازنشستگی  صندوق  سرمایه‌گذاری 
کشوری )هلدینگ صبا انرژی( و اولین 
تولید کننده بریکت گرم )HBI( در ایران با 
ظرفیت تولید یک و نیم میلیون تن در سال 

محسوب می‌شود. 
برخورداری از مزیت های مهمی همچون 
قرارگیری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
معدنی و فلزی خلیج فارس و بهره مندی از 
زیرساخت های مناسب این منطقه، نزدیکی 
به راه آهن، دسترسی به بنادر مهم کشور 
و آب های آزاد، برخورداری از امکانات 
حمل و نقل جاده ای و نزدیکی به معادن 
سنگ آهن و گندله سازی، صبا فولاد را در 
زمره صنایع با بهره وری بالا قرار داده و به 
تولیدکننده ای استراتژیک در زمینه صنعت 

فولاد برای کشورمان تبدیل نموده است.

با حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی؛ 

 پروژه »استکر ریکلایمر« کارخانه صبا فولاد خلیج فارس افتتاح شد 

 گروه خبر // در مراسمی با حضور مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، دکتر نعمت الله ترکی مدیرعامل صندوق 
پور مدیرعامل  بازنشستگی کشوری، دکتر علیرضا زمان 
شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری 
)هلدینگ صبا انرژی(، دکتر احسان دشتیانه مدیرعامل 
شرکت صبا فولاد خلیج فارس و معاونین و مدیران این 
شرکت، عملیات اجرایی طرح توسعه کارخانه صبا فولاد 
خلیج فارس با احداث واحد احیاء مگامدول شماره 2 تولید 

بریکت گرم )HBI( آغاز شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، این پروژه با سرمایه گذاری 
200 میلیون یورو و ظرفیت تولید یک میلیون و 760 هزار 
تن بریکت گرم )HBI( در سال، در زمینی به مساحت 10 
هکتار در مدت زمان 24 ماه اجرایی می شود. میزان اشتغال 
زایی مستقیم این طرح 400 نفر است و برای پنج هزار نفر 

نیز به صورت غیرمستقیم ایجاد اشتغال خواهد داشت. 
  شایان ذکر است؛ صبا فولاد خلیج فارس از شرکت های 
زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی 
کشوری )هلدینگ صبا انرژی( و اولین تولید کننده بریکت 
گرم )HBI( در ایران با ظرفیت تولید یک و نیم میلیون 
تن در سال محسوب می شود. برخورداری از مزیت‌های 

مهمی همچون قرارگیری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
معدنی و فلزی خلیج‌فارس و بهره مندی از زیرساخت های 
مناسب این منطقه، نزدیکی به راه آهن، دسترسی به بنادر 
مهم کشور و آب های آزاد، برخورداری از امکانات حمل و 

نقل جاده ای و نزدیکی به معادن سنگ آهن و گندله سازی، 
صبا فولاد را در زمره صنایع با بهره وری بالا قرار داده و 
به تولیدکننده ای استراتژیک در زمینه صنعت فولاد برای 

کشورمان تبدیل نموده است.

آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه کارخانه صبا فولاد خلیج فارس
) HBI ( با احداث واحد احیاء دوم تولید بریکت گرم 

 گروه خبر//  سفیر ایران در کشور قزاقستان 
با بیان اینکه جزیره قشم از موقعیت ویژه 
اقتصادی و گردشگری مناسبی برخوردار 
است، گفت: در صورت اطلاع رسانی دقیق از 
مزایای نگین خلیج فارس این جزیره، یکی از 
نقاط جذاب برای سرمایه گذاران قزاقستانی 

محسوب می شود. 
  این مطلب را "علی اکبر جوکار" در دیدار با 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان و اظهار 
داشت: قشم سرزمین مواهب بی شمار است و 
انعقاد تفاهم‌ نامه‌ های مشترک بین ایران و قزاقستان 
را در حوزه های نفت، شبکه ریلی و حمل‌ و نقل 
جنوب کشور و سرمایه گذاری مشترک در توسعه 
بندری را پیگیری خواهیم کرد.وی ادامه داد: تلاش 
می‌کنیم در تابستان سال آینده رویدادی به عنوان 
هفته قشم در شهرهای بزرگ قزاقستان برگزار کنیم 

تا گردشگران این کشور با جاذبه های بزرگ ترین 
جزیره دریای پارس در کنار آب های فیروزه ای 

خلیج فارس بیشتر آشنا شوند.
  در ادامه این دیدار افشار فتح الهی در تشریح 
ویژگی های جزیره قشم گفت: موقعیت راهبردی 
قشم در خلیج فارس و قرار گرفتن در یکی از 
مهمترین آبراهه های بین المللی و کریدور شمال 
به جنوب این جزیره را به یکی از نقاط جذاب 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی برای توسعه 
مسیر ترانزیت کالا و اقتصاد دریا محور تبدیل 

کرده است.
  وی با اشاره به به موقعیت ویژه قشم در مسیر 
ترانزیت کالا، اضافه کرد: بندر بین المللی کاوه یکی 
از زیرساخت های مهم موجود کشور در توسعه 
تجارت دریایی است و با احداث پل خلیج‌فارس 
در آینده نزدیک اقتصاد جزیره دچار تحول 

فراوانی خواهد شد.
  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: 
همچنین وجود ژئوپارک جهانی قشم، نقش مهمی 
در جذب گردشگران خارجی به ویژه گردشگران 
قزاق دارد و این جزیره زیبا از جاذبه های 
بی‌نظیری به منظور افزایش گردشگری خارجی 
برخوردار است. به گفته فتح الهی در نشست با 
سفیر قزاقستان رایزنی های خوبی برای توسعه 
همکاری ها انجام شده و برای عملی کردن نتیجه 

این مذاکرات در حال برنامه ریزی هستیم.
  به گزارش ایرنا؛ این جلسه، پس از دیدار مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم با اسَخَت اورازبای سفیر 
قزاقستان، بین افشار فتح الهی مدیرعامل سازمان و 
علی اکبر جوکار سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
قزاقستان به منظور پیگیری رایزنی های انجام شده 

و گسترش همکاری ها برگزار شد.

سفیر ایران در قزاقستان:    

قشم از موقعیت ویژه اقتصادی و گردشگری برخوردار است

قرارگاه  فرمانده  گروه شهرستان//    
منطقه‌ای مدینه منوره نیروی زمینی سپاه 
گفت: بزرگترین بیمارستان کانتینری 
صحرایی در بشاگرد برپا می شود و تا یک 

هفته خدمات رایگان درمانی ارائه کند.
  سردار محمد مارانی بیان داشت: نیروی 
زمینی سپاه یک بیمارستان صحرایی بزرگ 
با بیش از ۲۰۰ نفر کادر درمانی را در 
بشاگرد مستقر می کند تا یک هفته خدمات 
رایگان درمانی در رشته های مختلف به 

مردم ارائه کنند. این بیمارستان با دستور 
سردار پاکروان فرمانده نیروی زمینی سپاه 

پاسداران صورت گرفته است.
  سردار مارانی عنوان کرد: نیروی زمینی 
سپاه یک بیمارستان صحرایی کانتینری 
بزرگ با ظرفیت ۶۴ تختخواب برای 
مدت یک هفته در بشاگرد مستقر می کند 
که خدمات رایگان امدادی در بخش های 
مختلف تخصصی و فوق تخصصی ارائه 

کند.
  وی اظهارداشت: در این بیمارستان فوق 
تخصصی سیار که بزرگ ترین بیمارستان 
کانتینری سپاه در کشور نیز بشمار می‌رود، 
خدماتی شامل قلب و عروق، زنان و زایمان 
اطفال، دندان‌پزشکی، چشم‌پزشکی، اعصاب 
و روان، ارتوپد، پزشک داخلی، پزشک 
عمومی و جراح عمومی و نیز تجهیزات 
تشخیصی ام آر آی سیار و سی‌تی اسکن 

ارائه می شود و در بخش‌های جراحی نیز 
امکانات لازم برای انجام اعمال جراحی نیز 

وجود دارد.
  به گزارش مهر، سردار مارانی خاطرنشان 
کرد: بیمارستان صحرایی نیروی زمینی سپاه 
از ۶ اسفندماه به مدت یک هفته در بشاگرد 
فعالیت خواهد کرد و پیش بینی می شود 
که بیش از ۵ هزار خدمت درمانی رایگان 

را ارائه کند.

بزرگترین بیمارستان کانتینری صحرایی در بشاگرد برپا می شود

  گروه خبر // اختتامیه همایش نغمه سرایان کشور در مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( و 
همچنین بازدید از پیشرفت‌های کشور در قالب اردوی راهیان 

پیشرفت از این مجتمع انجام شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سلمان ضربی مدیرعامل ایزوایکو در اختتامیه 
این همایش، اظهار کرد: به همت جوانان این مملکت و مسوولین خدومی 
که در عرصه های مختلف تلاش می کنند، دربهای فتوحات یکی پس از 

دیگری فتح می شود.
  وی افزود: خداوند را شاکریم در این مجتمع که جبهه جنگ اقتصادی 
و صنعتی است برای ظهور و ثبوت توانایی فرزندان این مملکت، موفق 
شدند کشتی بزرگ و اقیانوس پیما را  که تقریبا 20 سال پیش، جز یکی از 
پیشرفته ترین کشتی های موجود در جهان بوده بسازند و با عنوان پرچم 
جمهوری اسامی ایران در همه دریاهای آزاد و تمام بنادر جهان بتواند 

تردد داشته باشد و کالاهای ایرانی و خارجی را جابه جا نماید.  

  ضربی ادامه داد: بر مردمان جهان باورپذیر نیست کشوری که بیش 
از 40 سال با این حجم از تحریم ها، هنوز روی پای خود ایستاده 
 و اکنون نیز در حال تلاش و ادامه دادن است و پیشرفت روزافزونی

 را دارد.
  مدیرعامل ایزوایکو عنوان کرد: مسیر پیشرفت این کشور به دست تک 
تک جوانان ما رقم می خورد وباید این خودباوری و همت بلند و دل 
آگاه را داشته باشیم تا بتوانیم در عرصه‌های مختلف صنعتی موفقیت کسب 
کنیم. ارجونی مسئول سازمان بسیج مداحان و هيآت مذهبی کشور نیز در 
این همایش اظهار کرد: اختلاف افکنی و تفرقه و  انشقاق بین گروه‌های 
مذهبی از شیوه‌های ترکیبی دشمن است. وی افزود: با درایت بزرگان و  با 

رهنمودهای رهبر معظم انقلاب نقشه دشمنان نقش بر آب شد.
  در پایان این همایش شرکت کنندگان به همراه جمعی از مدیران و 
مهندسین ایزوایکو، از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران بازدید 

و از نزدیک با روند ساخت شناورهای مختلف آشنا شدند.

برگزاری اختتامیه همایش نغمه سرایان اهل سنت کشور در ایزوایکو 


